

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Três Passos
Prefeitura Municipal de Três Passos
Registro de Preços Eletrônico - 76/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/06/2025 16:59	23/06/2025 08:00	03/07/2025 23:59	08/07/2025 08:10	08/07/2025 08:12

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	FILTRO DE AR PARA MOTOSSERRA INTERTEC 133	66,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	FILTRO DE GASOLINA MOTOSSERRA INTERTEC 133	26,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	CORRENTE 32 DENTES COMPATÍVEL PARA MOTOSSERRA INTERTEC 133	114,67	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	PUNHO DE ARRANQUE PARA MOTOSSERRA INTERTEC 133	18,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	AFIAGEM DE CORRENTE MOTOSSERRA INTERTEC 133	23,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	JOGO DE JUNTAS CARBURADOR MOTOSSERRA INTERTEC 133	89,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	VELA DE IGNIÇÃO MOTOSSERRA INTERTEC 133	37,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	CARBURADOR PARA MOTOSSERRA INTERTEC 133	208,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	SABRE PARA MOTOSSERRA INTERTEC 133	291,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	TAMPA GASOLINA MOTOSSERRA INTERTEC 133	28,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	TAMPA ÓLEO MOTOSSERRA INTERTEC 133	26,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	TAMPA DO ARRANQUE MOTOSSERRA INTERTEC 133	111,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	MÓDULO ELETRÔNICO MOTOSSERRA INTERTEC 133	255,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	AMORTECEDOR MOTOSSERRA INTERTEC 133	35,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	SILÊNCIOSO MOTOSSERRA INTERTEC 133	101,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	CORDÃO DE ARRANQUE MOTOSSERRA INTERTEC 133	12,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL MOTOSSERRA INTERTEC 133	20,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	MOLA DO ARRANQUE MOTOSSERRA INTERTEC 133	40,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	POLIA DO ARRANQUE MOTOSSERRA INTERTEC 133	33,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	LIMPEZA DE CARBURADOR MOTOSSERRA INTERTEC 133	111,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	MÃO DE OBRA MOTOSSERRA INTERTEC 133	131,67	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO			0,00				
0002	0022	FILTRO DE GASOLINA PARA MOTOSSERRA STIHL 250	29,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 250	238,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	CORDÃO DO ARRANQUE PARA MOTOSSERRA STIHL 250	13,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



0025	ENGATE DO ARRANQUE PARA MOTOSSERRA STIHL 250	18,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0026	GRAMPO ELÁSTICO ARRANQUE MOTOSSERRA STIHL 250	18,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0027	CORRENTE 28 DENTES PARA MOTOSSERRA STIHL 250	109,33	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0028	LIMPEZA DE CARBURADOR MOTOSSERRA STIHL 250	111,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0029	FILTRO DE AR MOTOSSERRA STIHL 250	82,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0030	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL MOTOSSERRA STIHL 250	30,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0031	JOGO JUNTAS CARBURADOR MOTOSSERRA STIHL 250	96,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0032	VELA IGNIÇÃO MOTOSSERRA STIHL 250	37,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0033	SABRE MOTOSSERRA STIHL 250	251,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0034	TAMPA GASOLINA MOTOSSERRA STIHL 250	58,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0035	TAMPA ÓLEO MOTOSSERRA STIHL 250	45,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0036	TAMPA DO ARRANQUE MOTOSSERRA STIHL 250	221,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0037	MÓDULO ELETRÔNICO MOTOSSERRA STIHL 250	301,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0038	AMORTECEDOR MOTOSSERRA STIHL 250	41,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0039	SILÊNCIOSO MOTOSSERRA STIHL 250	99,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0040	POLIA DE ARRANQUE MOTOSSERRA STIHL 250	36,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0041	MANIPULO ARRANQUE MOTOSSERRA STIHL 250	20,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0042	AFIAÇÃO DE CORRENTE MOTOSSERRA STIHL 250	23,00	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0043	MÃO DE OBRA MOTOSSERRA STIHL 250	145,00	10,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0003						
0044	FILTRO DE GASOLINA MOTOSSERRA HUSQVARNA 55	28,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0045	VELA IGNIÇÃO MOTOSSERRA HUSQVARNA 55	37,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0046	CORRENTE 34 DENTES MOTOSSERRA HUSQVARNA 55	138,33	6,00	UN	Homologado	Menor Preço
0047	POLIA DO ARRANQUE MOTOSSERRA HUSQVARNA 55	35,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0048	MOLA DO ARRANQUE MOTOSSERRA HUSQVARNA 55	46,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0049	AFIAGEM DE CORRENTE MOTOSSERRA HUSQVARNA 55	23,00	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0050	MÃO DE OBRA MOTOSSERRA HUSQVARNA 55	145,00	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0004						
0051	FILTRO DE GASOLINA MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP, SABRE 16SN	33,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0052	CORDÃO DE ARRANQUE MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	16,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0053	VELA DE IGNIÇÃO MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	43,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0054	AFIAGEM DE CORRENTE MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP, SABRA 16 SN	23,00	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0055	FILTRO DE AR MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	64,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0056	MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	24,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0057	JOGO DE JUNTAS CARBURADOR MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	99,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



0058	CARBURADOR MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	209,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0059	SABRE MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	237,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0060	CORRENTE MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	135,00	6,00	UN	Homologado	Menor Preço
0061	TAMPA GASOLINA MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	50,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0062	TAMPA DE ÓLEO MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	47,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0063	TAMPA ARRANQUE MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	144,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0064	MÓDULO ELETRÔNICO MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	211,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0065	AMORTECEDOR MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	38,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0066	SILENCIOSO MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	107,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0067	POLIA DE ARRANQUE MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	76,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0068	MANIPULO ARRANQUE MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP	20,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0069	MÃO DE OBRA MOTOSSERRA TOYAMA TCS 72 XP, SABRE 16 SN	145,00	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0005						
0070	FILTRO DE GASOLINA MOTOSSERRA CHAIN SAW	28,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0071	CORDÃO DO ARRANQUE MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	13,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0072	VELA IGNIÇÃO MOTOSSERRA CHAIN SAW	37,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0073	AFIAGEM DE CORRENTE MOTOSSERRA CHAIN SAW	23,00	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0074	FILTRO DE AR MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	51,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0075	MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	28,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0076	JOGO JUNTAS CARBURADOR MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	82,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0077	CARBURADOR MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	198,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0078	SABRE MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	185,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0079	CORRENTE MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	128,33	6,00	UN	Homologado	Menor Preço
0080	TAMPA GASOLINA MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	50,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0081	TAMPA DE ÓLEO MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	40,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0082	TAMPA ARRANQUE	120,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0083	MÓDULO ELETRÔNICO MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	163,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0084	AMORTECEDOR MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	32,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0085	SILENCIOSO MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	95,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0086	POLIA DE ARRANQUE MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	36,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0087	MANIPULO DE ARRANQUE MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	18,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0088	MÃO DE OBRA MOTOSSERRA CHAIN SAW 50	145,00	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0006						
0089	FILTRO DE GASOLINA PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220	31,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0090	CORDÃO DO ARRANQUE PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220	14,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0091	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220	245,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço



0092	PRATO GIRATORIO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220	42,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0093	FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220	47,33	8,00	UN	Homologado	Menor Preço
0094	EIXO ACIONAMENTO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220	155,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0095	TUBO DO EIXO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220	238,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0096	LIMPEZA DE CARBURADOR ROÇADEIRA STIHL FS 220	111,67	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0097	TANQUE DE GASOLINA ROÇADEIRA STIHL FS 220	341,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0098	VELA ROÇADEIRA STIHL FS 220	41,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0099	JOGO JUNTAS CARBURADOR ROÇADEIRA STIHL FS 220	83,33	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0100	MOLA EMBREAGEM ROÇADEIRA STIHL FS 220	17,33	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0101	TRANSMISSÃO ROÇADEIRA STIHL FS 220	358,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0102	MÓDULO ELETRÔNICO ROÇADEIRA STIHL FS 220	243,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0103	MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL ROÇADEIRA STIHL FS 220	26,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0104	LÂMINA 3 PONTAS ROÇADEIRA STIHL FS 220	124,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0105	MANIPULO ARRANQUE ROÇADEIRA STIHL FS 220	23,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0106	ESPIA ACELERADOR ROÇADEIRA STIHL FS 220	115,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0107	CINTA DUPLA ROÇADEIRA STIHL FS 220	121,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0108	MÃO DE OBRA ROÇADEIRA STIHL FS 220	158,33	30,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0007						
0109	FILTRO DE GASOLINA ROÇADEIRA TOYAMA TBC 63, 2T, 3,5 HP	33,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0110	VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA TOYAMA TBC 63, 2T, 3,5 HP	47,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0111	CARRETEL DE NYLON ROÇADEIRA TOYAMA TBC 63, 2T, 3,5 HP	111,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0112	MÃO DE OBRA ROÇADEIRA LATERAL TOYAMA TBC 63, 2 T, 3,5 HP	158,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0008						
0113	FILTRO DE GASOLINA ROÇADEIRA STIHL FS 80	31,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0114	CARBURADOR ROÇADEIRA STIHL FS 80	211,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0115	CORDÃO DO ARRANQUE ROÇADEIRA STIHL FS 80	14,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0116	MOLA EMBREAGEM ROÇADEIRA STIHL FS 80	10,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0117	TANQUE DE GASOLINA ROÇADEIRA STIHL FS 80	242,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0118	FILTRO DE AR ROÇADEIRA STIHL FS 80	46,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0119	VELA ROÇADEIRA STIHL FS 80	43,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0120	JOGO JUNTAS CARBURADOR ROÇADEIRA STIHL FS 80	376,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0121	EIXO DE ACIONAMENTO ROÇADEIRA STIHL FS 80	148,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0122	TRANSMISSÃO ROÇADEIRA STIHL FS 80	319,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0123	MÓDULO ELETRÔNICO ROÇADEIRA STIHL FS 80	210,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0124	MANGUEIRA DE GASOLINA ROÇADEIRA STIHL FS 80	34,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0125	LÂMINA 3 PONTAS ROÇADEIRA STIHL FS 80	111,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



	0126	MANIPULO DO ARRANQUE ROÇADEIRA STIHL FS 80	16,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0127	ESPIA DO ACELERADOR ROÇADEIRA STIHL FS 80	120,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0128	CINTA DUPLA ROÇADEIRA STIHL FS 80	118,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0129	MÃO DE OBRA ROÇADEIRA STIHL FS 80	158,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0009							
	0130	FILTRO DE GASOLINA ROÇADEIRA VULCAN, 12.500 RPM	35,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0131	VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA VULCAN, 12.500 RPM	46,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0132	CARRETEL DE NYLON ROÇADEIRA VULCAN, 12.500 RPM	98,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0133	MÃO DE OBRA ROÇADEIRA VULCAN GASOLINA - 12500 RPM	155,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0010							
	0134	TANQUE DE GASOLINA ROÇADEIRA ZMAX ZR52	178,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0135	FILTRO DE GASOLINA ROÇADEIRA ZMAX ZR52	28,33	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0136	FILTRO DE AR ROÇADEIRA ZMAX ZR52	50,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0137	VELA ROÇADEIRA ZMAX ZR52	47,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0138	CARBURADOR ROÇADEIRA ZMAX ZR52	194,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0139	JOGO JUNTAS CARBURADOR ROÇADEIRA ZMAX ZR52	102,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0140	MOLA EMBREAGEM ROÇADEIRA ZMAX ZR52	19,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0141	EIXO DE ACIONAMENTO ROÇADEIRA ZMAX ZR52	171,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0142	TRANSMISSÃO ROÇADEIRA ZMAX ZR52	274,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0143	MÓDULO ELETRÔNICO ROÇADEIRA ZMAX ZR52	212,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0144	MANGUEIRA DA GASOLINA ROÇADEIRA ZMAX ZR52	23,33	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0145	LÂMINA 3 PONTA ROÇADEIRA ZMAX ZR52	98,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0146	CORDÃO ARRANQUE ROÇADEIRA ZMAX ZR52	18,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0147	MANIPULO ARRANQUE ROÇADEIRA ZMAX ZR52	22,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0148	ESPIA ACELERADOR ROÇADEIRA ZMAX ZR52	116,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0149	MÃO DE OBRA ROÇADEIRA ZMAX ZR52	158,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
	0150	CINTA DUPLA ROÇADEIRA ZMAX ZR52	162,50	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0011							
	0151	CHAVETA DO VOLANTE CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA, GASOLINA, 4T, 6 HP	50,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0152	LÂMINA PARA CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA, GASOLINA, 4T, 6 HP	120,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0153	FILTRO DE AR (QUADRADO) CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA, GASOLINA, 4T, 6 H,	96,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0154	FILTRO AR (02 FUROS) CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA GASOLINA, 4T, 6 HP	113,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0155	RODA CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	124,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0156	ESPIA ACELERADOR CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	89,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



0157	CABO DE FREIO CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	114,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0158	RETENTOR VIRABREQUIM CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	54,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0159	VELA CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	63,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0160	MÓDULO ELETRÔNICO CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	369,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0161	FLANGE DA LÂMINA CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	98,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0162	JOGO JUNTAS CARBURADOR CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	107,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0163	CORDÃO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	25,33	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0164	MANIPULO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA 4T, 6HP	28,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0165	MÃO DE OBRA CORTADOR DE GRAMA TRAMONTINA GASOLINA 4 T	165,00	8,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				

0012

0166	FILTRO DE AR CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	130,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0167	LÂMINA CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	154,33	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0168	CHAVETA VOLANTE CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	51,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0169	RODA CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	103,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0170	CABO ESPIA ACELERADOR CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	108,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0171	CABO DE FREIO CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	108,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0172	RETENTOR VIRABREQUIM CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	56,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0173	VELA CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	56,33	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0174	MÓDULO ELETRÔNICO CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	285,00	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0175	FLANGE DA LÂMINA CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	122,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0176	JOGO JUNTAS CARBURADOR CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	106,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0177	CORDÃO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	22,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0178	MANIPULO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA TOYAMA, 51 CM, 4,75 HP	24,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0179	MÃO DE OBRA CORTADOR DE GRAMA TOYAMA GASOLINA, 51 CM, 4,75 HP	158,33	8,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				

0013

0180	LÂMINA CORTADOR DE GRAMA TRAPP RM 600G	126,33	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0181	FILTRO DE AR CORTADOR DE GRAMA TRAPP RM 600G	100,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0182	RODA DO CORTADOR DE GRAMA TRAPP RM 600G	118,33	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0183	CHAVETA VOLANTE CORTADOR DE GRAMA TRAPP RM 600G	52,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0184	CABO ESPIA ACELERADOR CORTADOR DE GRAMA TRAPP-RM600G	114,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0185	CABO DE FREIO CORTADOR DE GRAMA TRAPP-RM600G	114,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço



0186	RETENTOR VIRABREQUIM CORTADOR DE GRAMA TRAPP- RM600G	56,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0187	VELA CORTADOR DE GRAMA TRAPP-RM600G	57,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0188	MÓDULO ELETRÔNICO CORTADOR DE GRAMA TRAPP-RM600G	271,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0189	FLANGE DA LÂMINA CORTADOR DE GRAMA TRAPP-RM600G	137,00	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0190	JOGO JUNTAS CARBURADOR CORTADOR DE GRAMA TRAPP- RM600G	104,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0191	CORDÃO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA TRAPP-RM600G	22,67	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0192	MANIPULO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA TRAPP-RM600G	22,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0193	MÃO DE OBRA CORTADOR DE GRAMA TRAPP, RM 600G	158,33	15,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0014						
0194	FILTRO DE GASOLINA MOTOPODA STIHL HT 75	30,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0195	VELA PARA MOTOPODA STIHL HT 75	48,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0196	CARBURADOR MOTOPODA STIHL HT 75	227,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0197	AFIAGEM DE CORRENTE MOTOPODA STIHL HT 75	23,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0198	MÃO DE OBRA MOTOPODA STIHL HT 75	158,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0015						
0199	CORDÃO DO ARRANQUE MOTO PODA STIHL HT 131	18,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0200	FILTRO DE GASOLINA MOTO PODA STIHL HT 131	32,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0201	VELA DE IGNIÇÃO MOTO PODA STIHL HT 131	57,00	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0202	MÃO DE OBRA MOTO PODA STIHL HT 131	128,75	10,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0016						
0203	VELA PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	57,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0204	FILTRO DE GASOLINA PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	35,00	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0205	FILTRO DE AR PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	64,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0206	CARBURADOR PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	281,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0207	JOGO JUNTAS CARBURADOR PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	101,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0208	MÓDULO ELETRÔNICO PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	258,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0209	CORDÃO ARRANQUE PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	18,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0210	MANIPULO ARRANQUE PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	22,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0211	MANGUEIRA GASOLINA PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	31,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0212	POLIA ARRANQUE PODADOR DE CERCA VIVA STIHL	52,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0213	MÃO DE OBRA PODADOR DE CERCA VIVA STIHL GASOLINA	151,67	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0017						
0214	VELA PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	51,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0215	FILTRO DE GASOLINA PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	33,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0216	FILTRO DE AR PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	48,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço



	0217	CARBURADOR PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	245,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0218	JOGO JUNTAS CARBURADOR PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	96,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0219	MÓDULO ELETRÔNICO PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	241,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0220	CORDÃO DE ARRANQUE PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	19,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0221	MANIPULO ARRANQUE PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	22,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0222	MANGUEIRA GASOLINA PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	22,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0223	POLIA ARRANQUE PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	53,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0224	MÃO DE OBRA PODADOR DE CERCA VIVA TOYAMA AT300G	158,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	0,00				
0018							
	0225	FILTRO DE GASOLINA SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	35,00	8,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0226	VELA IGNIÇÃO SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	51,25	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0227	FILTRO DE AR SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	116,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0228	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	42,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0229	JOGO JUNTAS CARBURADOR SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	112,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0230	CARBURADOR SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	291,50	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0231	TAMPA GASOLINA SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	54,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0232	MÓDULO IGNIÇÃO SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	413,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0233	TAMPA DE ARRANQUE SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	267,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0234	MANIPULO DE ARRANQUE SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	43,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0235	MÃO DE OBRA SOPRADOR COSTAL STIHL BR 420	158,75	8,00	H	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	0,00				
0019							
	0236	FILTRO DE AR MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	90,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0237	CARBURADOR MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	201,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0238	VELA MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	53,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0239	MÓDULO DE IGNIÇÃO MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	177,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0240	MANGUEIRA DE GASOLINA MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	28,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0241	TAMPA TANQUE MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	60,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0242	CORDÃO ARRANQUE MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	19,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0243	TAMPA ARRANQUE COMPLETA MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	182,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0244	MANIPULO ARRANQUE MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	25,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0245	MÃO DE OBRA MOTOBOMBA 5.9HP MOTOR 4T VONDER	158,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	0,00				
0020							
	0246	FILTRO DE AR MOTOBOMBA BRANCO 5.0	80,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0247	CARBURADOR MOTOBOMBA BRANCO 5.0	210,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



	0248	VELA MOTOBOMBA BRANCO 5.0	53,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0249	MÓDULO DE IGNIÇÃO MOTOBOMBA BRANCO 5.0	179,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0250	MANGUEIRA DE GASOLINA MOTOBOMBA BRANCO 5.0	29,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0251	TAMPA TANQUE MOTOBOMBA BRANCO 5.0	60,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0252	CORDÃO ARRANQUE MOTOBOMBA BRANCO 5.0	22,00	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0253	TAMPA DE ARRANQUE COMPLETA MOTOBOMBA BRANCO 5.0	182,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0254	MANIPULO ARRANQUE MOTOBOMBA BRANCO 5.0	25,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0255	MÃO DE OBRA MOTOBOMBA BRANCO 5.0	158,33	8,00	H	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0021							
	0256	FILTRO DE AR MOTOBOMBA 5.5 168FA	80,67	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0257	CARBURADOR MOTOBOMBA 5.5 168FA	211,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0258	VELA MOTOBOMBA 5.5 168FA	53,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0259	MÓDULO DE IGNIÇÃO MOTOBOMBA 5.5 168FA	179,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0260	MANGUEIRA DE GASOLINA MOTOBOMBA 5.5 168FA	29,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0261	TAMPA TANQUE MOTOBOMBA 5.5 168FA	60,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0262	CORDÃO ARRANQUE MOTOBOMBA 5.5 168FA	22,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0263	TAMPA DE ARRANQUE COMPLETA MOTOBOMBA 5.5 168FA	183,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0264	MANIPULO DE ARRANQUE MOTOBOMBA 5.5 168FA	25,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0265	MÃO DE OBRA MOTOBOMBA 5.5 168FA	158,33	10,00	H	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0022							
	0266	MANGUEIRA DE PRESSÃO LAVAJATO V-STIHL RE 143	464,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0267	BICO LEQUE LAVAJATO V-STIHL RE 143	409,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0268	BICO TURBO LAVAJATO V-STIHL RE 143	259,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0269	JOGO DE VÁLVULA LAVAJATO V-STIHL RE 143	273,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0270	JOGO DE JUNTA DE PISTÃO LAVAJATO V-STIHL RE 143	376,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0271	JOGO PISTÕES LAVAJATO V-STIHL RE 143	424,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0272	VÁLVULA BY PASS LAVAJATO V-STIHL RE 143	340,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0273	VÁLVULA RETENÇÃO LAVAJATO V-STIHL RE 143	133,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0274	PISTOLA LAVAJATO V-STIHL RE 143	384,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0275	LANÇA JATEAR LAVAJATO V-STIHL RE 143	255,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0276	LANÇA PRESSÃO LAVAJATO V-STIHL RE 143	183,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0277	MÃO DE OBRA LAVAJATO V-STIHL RE 143	208,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0023							
	0278	GAXETAS LAVAJATO KARCHER 585	38,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0279	ANEL RASPADOR LAVAJATO KARCHER 585	38,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0280	GUIA DE GAXETAS LAVAJATO KARCHER 585	33,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



0281	MANGUEIRA LAVAJATO KARCHER 585	381,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0282	BICO TURBO LAVAJATO KARCHER 585	383,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0283	VÁLVULA BY PASS LAVAJATO KARCHER 585	231,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0284	PISTÃO LAVAJATO KARCHER 585	140,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0285	MOLA PISTÃO LAVAJATO KARCHER 585	58,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0286	CAPACITOR LAVAJATO KARCHER 585	92,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0287	INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA LAVAJATO KARCHER 585	48,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0288	VENTOINHA LAVAJATO KARCHER 585	57,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0289	MÃO DE OBRA LAVAJATO KARCHER 585	208,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0024						
0290	FILTRO DE AR MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	74,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0291	CARBURADOR MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	188,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0292	ENXADINHAS MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	357,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0293	VELA MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	41,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0294	MÓDULO DE IGNIÇÃO MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	171,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0295	MANGUEIRA DE GASOLINA MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	24,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0296	TAMPA TANQUE MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	42,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0297	CORDÃO ARRANQUE MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	19,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0298	TAMPA DE ARRANQUE COMPLETA MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	154,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0299	MANIPULO ARRANQUE MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	18,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0300	MÃO DE OBRA MOTOCULTIVADOR BUFFALO BFG 890	151,67	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0025						
0301	TANQUE DE GASOLINA PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	201,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0302	FILTRO DE GASOLINA PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	37,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0303	FILTRO DE AR PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	78,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0304	VELA PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	52,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0305	CARBURADOR PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	214,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0306	JOGO JUNTAS CARBURADOR PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	101,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0307	MOLA EMBREAGEM PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	27,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0308	MÓDULO ELETRÔNICO PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	233,67	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0309	MANGUEIRA DE GASOLINA PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	27,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0310	CORDÃO ARRANQUE PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	22,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



0311	MANIPULO ARRANQUE PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	22,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0312	ESPIA ACELERADOR PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	132,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0313	MÃO DE OBRA PERFURADOR DE SOLO TOYAMA PS52	158,33	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0026						
0314	FILTRO DE AR ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	46,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0315	FILTRO DE GASOLINA ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	24,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0316	CARBURADOR ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	176,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0317	VELA ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	40,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0318	MÓDULO DE IGNIÇÃO ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	170,33	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0319	MANGUEIRA DE GASOLINA ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	24,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0320	TAMPA TANQUE ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	42,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0321	CORDÃO ARANQUE ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	18,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0322	TAMPA DE ARRANQUE COMPLETA ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	72,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0323	MANIPULO ARRANQUE ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	26,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0324	MÃO DE OBRA ASPIRADOR DE PÓ - LSA-26- LUSQTOFF	131,67	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0027						
0325	CHAVETA DO VOLANTE CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	58,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0326	LÂMINA CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	151,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0327	FILTRO DE AR (QUADRADO) CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	86,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0328	FILTRO DE AR (02 FUROS) CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	98,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0329	RODA CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	84,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0330	CABO ESPIA ACELERADOR CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	101,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0331	CABO DE FREIO CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	101,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0332	RETENTOR VIRABREQUIM CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	44,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0333	VELA CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	45,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0334	MÓDULO ELETRÔNICO CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	231,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0335	FLANGE DA LÂMINA CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	125,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0336	JOGO JUNTAS CARBURADOR CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	91,33	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0337	CORDÃO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	22,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0338	MANIPULO ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	26,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0339	MÃO DE OBRA CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA 4T, 6HP	158,33	8,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0028						



0340	FILTRO DO ÓLEO CORTADOR DE GRAMA TS 148	134,33	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0341	MANDRIL CORTADOR DE GRAMA TS 148	421,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0342	AFIAÇÃO DE LÂMINA CORTADOR DE GRAMA TS 148	38,33	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0343	CORREIA DA LÂMINA CORTADOR DE GRAMA TS 148	609,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0344	EMBREAGEM CORTADOR DE GRAMA TS 148	1.785,50	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0345	LÂMINA PARA CORTADOR DE GRAMA TS 148	321,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0346	RODA PLATAFORMA CORTADOR DE GRAMA TS 148	145,50	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0347	POLIA DE ESCORA CORTADOR DE GRAMA TS 148	215,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0348	CORREIA DA TRACÇÃO CORTADOR DE GRAMA TS 148	443,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0349	POLIA TENSORA CORTADOR DE GRAMA TS 148	201,67	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0350	BATERIA CORTADOR DE GRAMA TS 148	807,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0351	BOMBA DE COMBUSTÍVEL CORTADOR DE GRAMA TS 148	605,50	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0352	FILTRO COMBUSTÍVEL CORTADOR DE GRAMA TS 148	133,67	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0353	FILTRO DE AR CORTADOR DE GRAMA TS 148	295,00	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0354	MOTOR DE ARRANQUE CORTADOR DE GRAMA TS 148	2.935,00	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0355	BOBINA DE IGNIÇÃO CORTADOR DE GRAMA TS 148	802,50	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0356	MÃO DE OBRA CORTADOR DE GRAMA TS 148	281,67	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0029						
0357	MÃO DE OBRA ROÇADEIRA KAWASHIMA 2T	153,00	5,00	H	Homologado	Menor Preço
0358	MÃO DE OBRA CORTADOR DE GRAMA KAWASHIMA, 4 T	159,67	5,00	H	Homologado	Menor Preço
0359	MÃO DE OBRA ASPIRADOR E TRITURADOR MECÂNICO DE FOLHAS SULMACRO	161,67	5,00	H	Homologado	Menor Preço
0360	MÃO DE OBRA MOTOBOMBA VULCAN, VM B 552, 4T, 5,5HP	191,67	5,00	H	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				
0030						
0361	CARRETEL PARA ROÇADEIRA, FIO NYLON, 3,00MM, CORTE ALTO, COMPATÍVEL COM ROÇADEIRAS STIHL ST FS 160 / 220 / 280, CONFORME EDITAL	111,33	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0362	ÓLEO 2 (DOIS) TEMPOS PARA MOTOR, EMBALAGEM 500 ML	40,00	150,00	UN	Homologado	Menor Preço
0363	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA 20W50	38,00	100,00	L	Homologado	Menor Preço
0364	ROLO DE FIO PARA ROÇADEIRA 3MM COM 312 METROS	308,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0365	CINTO UNIVERSAL DE SUSTENTAÇÃO DUPLO ALMOFADADO PARA ROÇADEIRA	125,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/06/2025 - 16:53	Edital.pdf
20/06/2025 - 16:53	Estudo Técnico Preliminar.doc

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro



Data	Assunto	Frase
08/07/2025 - 09:11:25	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:12:11	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:12:39	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:14:15	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:37:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:39:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:40:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:41:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:47:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:48:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:49:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:50:38		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:51:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:52:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0010 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:53:34		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:55:16		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0012 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:56:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0013 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:57:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:57:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0015 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:58:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0016 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:59:04		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0017 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:59:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0018 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:00:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0019 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:01:29		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0020 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



08/07/2025 - 10:02:19	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0021 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:02:34	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0021 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:03:49	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0022 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:04:54	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0023 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:05:36	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0024 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:07:20	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0025 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:08:10	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0026 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:09:36	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0027 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:10:57	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0028 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:11:27	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0029 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 10:12:03	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0030 do processo 76/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.670.774/0001-20 - Endereço: Rua Antonio Gonçalves de Oliveira - CEP: 98600000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 99153-4712

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 01 - Motosserra Intertec 133						
	0001	Filtro de ar para motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 66,00	R\$ R\$ 132,00
	0002	Filtro de gasolina motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 26,33	R\$ R\$ 52,66
	0003	Corrente 32 dentes compatível para motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	4,00 UN	R\$ 114,67	R\$ R\$ 458,68
	0004	Punho de arranque para motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 18,67	R\$ R\$ 37,34
	0005	Afiagem de corrente motosserra Intertec 133	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 69,00
	0006	Jogo de juntas carburador motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 178,66
	0007	Vela de ignição motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 37,67	R\$ R\$ 75,34
	0008	Carburador para motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 208,33	R\$ R\$ 416,66
	0009	Sabre para motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 291,67	R\$ R\$ 583,34
	0010	Tampa gasolina motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 28,67	R\$ R\$ 57,34
	0011	Tampa óleo motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 26,67	R\$ R\$ 53,34
	0012	Tampa do arranque motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	1,00 UN	R\$ 111,33	R\$ R\$ 111,33
	0013	Módulo eletrônico motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	3,00 UN	R\$ 255,00	R\$ R\$ 765,00
	0014	Amortecedor motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	3,00 UN	R\$ 35,33	R\$ R\$ 105,99
	0015	Silencioso motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	1,00 UN	R\$ 101,67	R\$ R\$ 101,67
	0016	Cordão de arranque motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 24,00
	0017	Mangueira combustível motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 20,67	R\$ R\$ 41,34



0018	Mola do arranque motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 80,00
0019	Polia do arranque motosserra Intertec 133	Intertec	Intertec	2,00 UN	R\$ 33,33	R\$ R\$ 66,66
0020	Limpeza de carburador motosserra Intertec 133	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 111,67	R\$ R\$ 335,01
0021	Mão de obra motosserra Intertec 133	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 131,67	R\$ R\$ 658,35
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.403,71
0002	Lote 02 - Motosserra Stihl 250					
0022	Filtro de gasolina para motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 29,67	R\$ R\$ 89,01
0023	Carburador para motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 238,00	R\$ R\$ 238,00
0024	Cordão do arranque para motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 13,33	R\$ R\$ 26,66
0025	Engate do arranque para motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 18,00	R\$ R\$ 36,00
0026	Grampo elástico arranque motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 18,00	R\$ R\$ 36,00
0027	Corrente 28 dentes para motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	10,00 UN	R\$ 109,33	R\$ R\$ 1.093,30
0028	Limpeza de carburador motosserra Stihl 250	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 111,67	R\$ R\$ 335,01
0029	Filtro de ar motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 82,67	R\$ R\$ 165,34
0030	Mangueira combustível motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 60,00
0031	Jogo juntas carburador motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 96,67	R\$ R\$ 193,34
0032	Vela Ignição motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 37,67	R\$ R\$ 75,34
0033	Sabre motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 251,67	R\$ R\$ 503,34
0034	Tampa gasolina motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 58,67	R\$ R\$ 117,34
0035	Tampa óleo Motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 45,33	R\$ R\$ 90,66
0036	Tampa do arranque motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 221,33	R\$ R\$ 221,33
0037	Módulo eletrônico motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 301,00	R\$ R\$ 602,00
0038	Amortecedor motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 41,33	R\$ R\$ 82,66
0039	Silencioso motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 99,67	R\$ R\$ 99,67
0040	Polia de Arranque motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 36,00	R\$ R\$ 72,00
0041	Manipulo arranque motosserra Stihl 250	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 20,67	R\$ R\$ 41,34
0042	Afiação de corrente motosserra Stihl 250	N/C	N/C	30,00 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 690,00
0043	Mão de obra motosserra Stihl 250	N/C	N/C	10,00 H	R\$ 145,00	R\$ R\$ 1.450,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.318,34
0003	Lote 03 - Motosserra Husqvarna 55					
0044	Filtro de gasolina Motosserra Husqvarna 55	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 28,33	R\$ R\$ 56,66
0045	Vela ignição Motosserra Husqvarna 55	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 37,67	R\$ R\$ 75,34
0046	Corrente 34 dentes Motosserra Husqvarna 55	Husqvarna	Husqvarna	6,00 UN	R\$ 138,33	R\$ R\$ 829,98
0047	Polia do arranque Motosserra Husqvarna 55	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 35,33	R\$ R\$ 70,66
0048	Mola do arranque Motosserra Husqvarna 55	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 46,67	R\$ R\$ 93,34
0049	Afiagem de corrente motosserra Husqvarna 55	N/C	N/C	30,00 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 690,00
0050	Mão de obra motosserra Husqvarna 55	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 145,00	R\$ R\$ 725,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.540,98
0004	Lote 04 - Motosserra Toyama TCS XP Sabre 16 SN					
0051	Filtro de gasolina Motosserra Toyama TCS 72 XP, sabre 16SN	Toyama	Toyama	3,00 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 99,00



0052	Cordão de arranque motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 16,67	R\$ R\$ 33,34
0053	Vela de Ignição motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	3,00 UN	R\$ 43,67	R\$ R\$ 131,01
0054	Afiagem de corrente motosserra Toyama TCS 72 XP, Sabra 16 SN	N/C	N/C	30,00 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 690,00
0055	Filtro de ar motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 64,67	R\$ R\$ 129,34
0056	Mangueira de combustível motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 24,67	R\$ R\$ 49,34
0057	Jogo de Juntas carburador motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 99,33	R\$ R\$ 198,66
0058	Carburador motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 209,67	R\$ R\$ 419,34
0059	Sabre motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 237,00	R\$ R\$ 237,00
0060	Corrente motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	6,00 UN	R\$ 135,00	R\$ R\$ 810,00
0061	Tampa gasolina motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 100,00
0062	Tampa de óleo motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 47,33	R\$ R\$ 94,66
0063	Tampa Arranque motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 144,67	R\$ R\$ 144,67
0064	Módulo eletrônico motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 211,67	R\$ R\$ 211,67
0065	Amortecedor motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 38,67	R\$ R\$ 77,34
0066	Silencioso motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 107,67	R\$ R\$ 107,67
0067	Polia de arranque motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 76,33	R\$ R\$ 76,33
0068	Manipulo arranque motosserra Toyama TCS 72 XP	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 20,00
0069	Mão de obra motosserra Toyama TCS 72 XP, Sabre 16 SN	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 145,00	R\$ R\$ 725,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.354,37
0005	Lote 05 - Motosserra Saw Chain 50					
0070	Filtro de gasolina motosserra Chain Saw	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 28,33	R\$ R\$ 56,66
0071	Cordão do arranque Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 13,33	R\$ R\$ 26,66
0072	Vela Ignição motosserra Chain Saw	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 37,67	R\$ R\$ 75,34
0073	Afiagem de corrente motosserra Chain Saw	N/C	N/C	30,00 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 690,00
0074	Filtro de ar Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 51,67	R\$ R\$ 103,34
0075	Mangueira de combustível Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 28,33	R\$ R\$ 56,66
0076	Jogo juntas carburador Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 82,00	R\$ R\$ 164,00
0077	Carburador Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 198,33	R\$ R\$ 396,66
0078	Sabre Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	3,00 UN	R\$ 185,00	R\$ R\$ 555,00
0079	Corrente Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	6,00 UN	R\$ 128,33	R\$ R\$ 769,98
0080	Tampa gasolina Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 100,00
0081	Tampa de óleo Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 80,00
0082	Tampa arranque	Chain Saw	Chain Saw	1,00 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 120,00
0083	Módulo eletrônico Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	1,00 UN	R\$ 163,67	R\$ R\$ 163,67
0084	Amortecedor Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	3,00 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 96,00
0085	Silencioso Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	1,00 UN	R\$ 95,00	R\$ R\$ 95,00
0086	Polia de arranque Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	1,00 UN	R\$ 36,67	R\$ R\$ 36,67
0087	Manipulo de arranque Motosserra Chain Saw 50	Chain Saw	Chain Saw	2,00 UN	R\$ 18,00	R\$ R\$ 36,00



0088	Mão de Obra Motosserra Chain Saw 50	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 145,00	R\$ R\$ 725,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.346,64
0006	Lote 06 - Roçadeira Sthil FS 220					
0089	Filtro de gasolina para Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	15,00 UN	R\$ 31,00	R\$ R\$ 465,00
0090	Cordão do arranque para Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	5,00 UN	R\$ 14,67	R\$ R\$ 73,35
0091	Carburador para Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 245,00	R\$ R\$ 735,00
0092	Prato giratório para Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 42,33	R\$ R\$ 126,99
0093	Filtro de ar para Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	8,00 UN	R\$ 47,33	R\$ R\$ 378,64
0094	Eixo acionamento para Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	5,00 UN	R\$ 155,00	R\$ R\$ 775,00
0095	Tube do eixo para Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 238,00	R\$ R\$ 476,00
0096	Limpeza de carburador Roçadeira Sthil FS 220	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 111,67	R\$ R\$ 1.116,70
0097	Tanque de gasolina Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 341,67	R\$ R\$ 683,34
0098	Vela Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	15,00 UN	R\$ 41,00	R\$ R\$ 615,00
0099	Jogo juntas carburador Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	15,00 UN	R\$ 83,33	R\$ R\$ 1.249,95
0100	Mola embreagem Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	15,00 UN	R\$ 17,33	R\$ R\$ 259,95
0101	Transmissão Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 358,00	R\$ R\$ 716,00
0102	Módulo eletrônico Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 243,00	R\$ R\$ 486,00
0103	Mangueira de combustível Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	5,00 UN	R\$ 26,67	R\$ R\$ 133,35
0104	Lâmina 3 pontas Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 124,00	R\$ R\$ 372,00
0105	Manipulo arranque Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 23,33	R\$ R\$ 69,99
0106	Espia acelerador Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 115,00	R\$ R\$ 345,00
0107	Cinta dupla Roçadeira Sthil FS 220	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 121,33	R\$ R\$ 363,99
0108	Mão de obra Roçadeira Sthil FS 220	N/C	N/C	30,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 4.749,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 14.191,15
0007	Lote 07 - Roçadeira Lateral Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP					
0109	Filtro de gasolina roçadeira Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP	Toyama	Toyama	3,00 UN	R\$ 33,67	R\$ R\$ 101,01
0110	Vela Ignição roçadeira Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 47,00	R\$ R\$ 94,00
0111	Carretel de nylon roçadeira Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP	Toyama	Toyama	3,00 UN	R\$ 111,33	R\$ R\$ 333,99
0112	Mão de obra Roçadeira lateral Toyama TBC 63, 2 T, 3,5 HP	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 791,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.320,65
0008	Lote 08 - Roçadeira Sthil FS 80					
0113	Filtro de gasolina Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 31,00	R\$ R\$ 62,00
0114	Carburador Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 211,00	R\$ R\$ 422,00
0115	Cordão do arranque Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 14,00	R\$ R\$ 28,00
0116	Mola embreagem Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 20,00
0117	Tanque de gasolina Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 242,00	R\$ R\$ 242,00
0118	Filtro de ar Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 46,67	R\$ R\$ 93,34
0119	Vela Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 43,67	R\$ R\$ 87,34
0120	Jogo juntas carburador Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 376,67	R\$ R\$ 753,34
0121	Eixo de acionamento Roçadeira Sthil FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 148,67	R\$ R\$ 297,34



0122	Transmissão Roçadeira Stihl FS 80	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 319,33	R\$ R\$ 319,33
0123	Módulo eletrônico Roçadeira Stihl FS 80	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 210,33	R\$ R\$ 210,33
0124	Mangueira de gasolina Roçadeira Stihl FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 34,67	R\$ R\$ 69,34
0125	Lâmina 3 pontas Roçadeira Stihl FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 111,33	R\$ R\$ 222,66
0126	Manipulo do arranque Roçadeira Stihl FS 80	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 16,67	R\$ R\$ 16,67
0127	Espia do acelerador Roçadeira Stihl FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 120,33	R\$ R\$ 240,66
0128	Cinta dupla Roçadeira Stihl FS 80	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 118,00	R\$ R\$ 236,00
0129	Mão de obra Roçadeira Stihl FS 80	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 791,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.112,00
0009	Lote 09 - Roçadeira Vulcan Gasolina - 12.500 RPM					
0130	Filtro de gasolina Roçadeira VULCAN, 12.500 RPM	Vulcan	Vulcan	2,00 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 70,00
0131	Vela Ignição Roçadeira VULCAN, 12.500 RPM	Vulcan	Vulcan	2,00 UN	R\$ 46,33	R\$ R\$ 92,66
0132	Carretel de nylon Roçadeira VULCAN, 12.500 RPM	Vulcan	Vulcan	3,00 UN	R\$ 98,00	R\$ R\$ 294,00
0133	Mão de obra Roçadeira VULCAN Gasolina - 12500 RPM	Vulcan	Vulcan	5,00 UN	R\$ 155,00	R\$ R\$ 775,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.231,66
0010	Lote 10 - Roçadeira ZMAX ZR52					
0134	Tanque de gasolina Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 178,33	R\$ R\$ 356,66
0135	Filtro de gasolina Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	5,00 UN	R\$ 28,33	R\$ R\$ 141,65
0136	Filtro de ar Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 100,00
0137	Vela Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	3,00 UN	R\$ 47,67	R\$ R\$ 143,01
0138	Carburador Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 194,33	R\$ R\$ 388,66
0139	Jogo juntas carburador Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 102,67	R\$ R\$ 205,34
0140	Mola embreagem Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	3,00 UN	R\$ 19,33	R\$ R\$ 57,99
0141	Eixo de acionamento Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 171,33	R\$ R\$ 342,66
0142	Transmissão Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 274,33	R\$ R\$ 548,66
0143	Módulo eletrônico Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 212,33	R\$ R\$ 424,66
0144	Mangueira da gasolina Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	5,00 UN	R\$ 23,33	R\$ R\$ 116,65
0145	Lâmina 3 ponta Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	3,00 UN	R\$ 98,67	R\$ R\$ 296,01
0146	Cordão arranque Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 18,00	R\$ R\$ 36,00
0147	Manipulo arranque Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 45,34
0148	Espia acelerador Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 116,00	R\$ R\$ 232,00
0149	Mão de obra Roçadeira ZMAX ZR52	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 791,65
0150	Cinta dupla Roçadeira ZMAX ZR52	ZMAX	ZMAX	2,00 UN	R\$ 162,50	R\$ R\$ 325,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.551,94
0011	Lote 11 - Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP					
0151	Chaveta do volante cortador de grama Tramontina, Gasolina, 4T, 6 HP	Tramontina	Tramontina	3,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 150,00
0152	Lâmina para cortador de grama Tramontina, Gasolina, 4T, 6 HP	Tramontina	Tramontina	3,00 UN	R\$ 120,33	R\$ R\$ 360,99
0153	Filtro de ar (quadrado) cortador de grama Tramontina, Gasolina, 4T, 6 H,	Tramontina	Tramontina	3,00 UN	R\$ 96,00	R\$ R\$ 288,00



0154	Filtro ar (02 furos) cortador de grama Tramontina Gasolina, 4T, 6 HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 113,33	R\$ R\$ 226,66
0155	Roda Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	5,00 UN	R\$ 124,67	R\$ R\$ 623,35
0156	Espia acelerador Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 178,66
0157	Cabo de freio Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 114,67	R\$ R\$ 229,34
0158	Retentor virabrequim Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 54,67	R\$ R\$ 109,34
0159	Vela Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	5,00 UN	R\$ 63,00	R\$ R\$ 315,00
0160	Módulo eletrônico Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 369,33	R\$ R\$ 738,66
0161	Flange da lâmina Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 98,33	R\$ R\$ 196,66
0162	Jogo juntas carburador Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 107,33	R\$ R\$ 214,66
0163	Cordão arranque Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	4,00 UN	R\$ 25,33	R\$ R\$ 101,32
0164	Manipulo arranque Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP	Tramontina	Tramontina	2,00 UN	R\$ 28,33	R\$ R\$ 56,66
0165	Mão de obra cortador de grama Tramontina Gasolina 4 T	N/C	N/C	8,00 H	R\$ 165,00	R\$ R\$ 1.320,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.109,30
0012	Lote 12 - Cortador de grama Toyama, 51 cm, gasolina 4,75 HP					
0166	Filtro de ar Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	5,00 UN	R\$ 130,00	R\$ R\$ 650,00
0167	Lâmina Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	4,00 UN	R\$ 154,33	R\$ R\$ 617,32
0168	Chaveta volante Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 51,33	R\$ R\$ 102,66
0169	Roda Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	5,00 UN	R\$ 103,67	R\$ R\$ 518,35
0170	Cabo espia acelerador Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 108,67	R\$ R\$ 217,34
0171	Cabo de freio Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 108,67	R\$ R\$ 217,34
0172	Retentor Virabrequim Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 56,00	R\$ R\$ 112,00
0173	Vela Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	5,00 UN	R\$ 56,33	R\$ R\$ 281,65
0174	Módulo eletrônico Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	4,00 UN	R\$ 285,00	R\$ R\$ 1.140,00
0175	Flange da Lâmina Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 122,33	R\$ R\$ 244,66
0176	Jogo juntas carburador Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	5,00 UN	R\$ 106,67	R\$ R\$ 533,35
0177	Cordão arranque Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 45,34
0178	Manipulo arranque Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 48,00
0179	Mão de obra cortador de grama Toyama Gasolina, 51 cm, 4,75 HP	N/C	N/C	8,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 1.266,64
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.994,65
0013	Lote 13 - Cortador de grama TRAPP - RM 600					
0180	Lâmina Cortador de grama TRAPP RM 600G	TRAPP	TRAPP	10,00 UN	R\$ 126,33	R\$ R\$ 1.263,30
0181	Filtro de ar Cortador de grama TRAPP RM 600G	TRAPP	TRAPP	5,00 UN	R\$ 100,67	R\$ R\$ 503,35
0182	Roda do Cortador de grama TRAPP RM 600G	TRAPP	TRAPP	10,00 UN	R\$ 118,33	R\$ R\$ 1.183,30
0183	Chaveta volante Cortador de grama TRAPP RM 600G	TRAPP	TRAPP	10,00 UN	R\$ 52,00	R\$ R\$ 520,00
0184	Cabo espia acelerador cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	5,00 UN	R\$ 114,00	R\$ R\$ 570,00
0185	Cabo de freio cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	5,00 UN	R\$ 114,00	R\$ R\$ 570,00
0186	Retentor virabrequim cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	3,00 UN	R\$ 56,67	R\$ R\$ 170,01



0187	Vela cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	5,00 UN	R\$ 57,67	R\$ R\$ 288,35
0188	Módulo eletrônico cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	1,00 UN	R\$ 271,67	R\$ R\$ 271,67
0189	Flange da lâmina cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	4,00 UN	R\$ 137,00	R\$ R\$ 548,00
0190	Jogo juntas carburador cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	2,00 UN	R\$ 104,33	R\$ R\$ 208,66
0191	Cordão arranque cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	10,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 226,70
0192	Manipulo arranque cortador de grama TRAPP-RM600G	TRAPP	TRAPP	2,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 45,34
0193	Mão de obra cortador de grama TRAPP, RM 600G	N/C	N/C	15,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 2.374,95
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.743,63
0014	Lote 14 - Motopoda Stihl HT 75					
0194	Filtro de gasolina Motopoda Stihl HT 75	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 30,33	R\$ R\$ 90,99
0195	Vela para Motopoda Stihl HT 75	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 48,33	R\$ R\$ 144,99
0196	Carburador Motopoda Stihl HT 75	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 227,00	R\$ R\$ 681,00
0197	Afiagem de corrente motopoda Stihl HT 75	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 46,00
0198	Mão de obra Motopoda Stihl HT 75	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 791,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.754,63
0015	Lote 15 - Motopoda Stihl HT 131					
0199	Cordão do arranque Moto poda Stihl HT 131	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 18,67	R\$ R\$ 37,34
0200	Filtro de gasolina Moto poda Stihl HT 131	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 64,00
0201	Vela de Ignição Moto poda Stihl HT 131	Sthil	Sthil	4,00 UN	R\$ 57,00	R\$ R\$ 228,00
0202	Mão de obra moto poda Stihl HT 131	N/C	N/C	10,00 H	R\$ 128,75	R\$ R\$ 1.287,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.616,84
0016	Lote 16 - Podador de cerca viva Stihl					
0203	Vela podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 57,00	R\$ R\$ 171,00
0204	Filtro de gasolina podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	4,00 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 140,00
0205	Filtro de ar podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 64,00	R\$ R\$ 192,00
0206	Carburador podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 281,67	R\$ R\$ 845,01
0207	Jogo juntas carburador podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 101,33	R\$ R\$ 202,66
0208	Módulo eletrônico podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 258,33	R\$ R\$ 258,33
0209	Cordão arranque podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 18,67	R\$ R\$ 37,34
0210	Manipulo arranque podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 22,67
0211	Mangueira gasolina podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 31,33	R\$ R\$ 62,66
0212	Polia arranque podador de cerca viva Stihl	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 52,00	R\$ R\$ 104,00
0213	Mão de obra podador de cerca viva Stihl Gasolina	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 151,67	R\$ R\$ 758,35
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.794,02
0017	Lote 17 - Podador de cerca viva Toyama AT300G					
0214	Vela Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 51,67	R\$ R\$ 103,34
0215	Filtro de gasolina Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 66,00
0216	Filtro de ar Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	3,00 UN	R\$ 48,67	R\$ R\$ 146,01
0217	Carburador Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 245,00	R\$ R\$ 490,00
0218	Jogo juntas carburador Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 96,00	R\$ R\$ 192,00



0219	Módulo eletrônico Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 241,00	R\$ R\$ 482,00
0220	Cordão de arranque Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 19,33	R\$ R\$ 38,66
0221	Manipulo arranque Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 45,34
0222	Mangueira Gasolina Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 45,34
0223	Polia arranque Podador de cerca viva Toyama AT300G	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 53,33	R\$ R\$ 106,66
0224	Mão de obra Podador de cerca viva Toyama AT300G	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 791,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.507,00
0018	Lote 18 - Soprador Costal Stihl BR 420					
0225	Filtro de gasolina soprador costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	8,00 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 280,00
0226	Vela Ignição Soprador costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	4,00 UN	R\$ 51,25	R\$ R\$ 205,00
0227	Filtro de ar Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 116,00	R\$ R\$ 348,00
0228	Mangueira combustível Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 84,00
0229	Jogo juntas carburador Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	5,00 UN	R\$ 112,67	R\$ R\$ 563,35
0230	Carburador Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 291,50	R\$ R\$ 583,00
0231	Tampa gasolina Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 54,67	R\$ R\$ 109,34
0232	Módulo ignição Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 413,67	R\$ R\$ 827,34
0233	Tampa de arranque Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 267,67	R\$ R\$ 535,34
0234	Manipulo de arranque Soprador Costal Stihl BR 420	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 43,33	R\$ R\$ 86,66
0235	Mão de obra soprador Costal Stihl BR 420	N/C	N/C	8,00 H	R\$ 158,75	R\$ R\$ 1.270,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.892,03
0019	Lote 19 - Motobomba 5.9 HP Motor 4T Vonder					
0236	Filtro de ar Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	2,00 UN	R\$ 90,67	R\$ R\$ 181,34
0237	Carburador Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	2,00 UN	R\$ 201,67	R\$ R\$ 403,34
0238	Vela Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	5,00 UN	R\$ 53,00	R\$ R\$ 265,00
0239	Módulo de ignição Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	1,00 UN	R\$ 177,00	R\$ R\$ 177,00
0240	Mangueira de gasolina Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	2,00 UN	R\$ 28,33	R\$ R\$ 56,66
0241	Tampa tanque Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	2,00 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 120,00
0242	Cordão arranque Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	2,00 UN	R\$ 19,33	R\$ R\$ 38,66
0243	Tampa arranque completa Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	2,00 UN	R\$ 182,00	R\$ R\$ 364,00
0244	Manipulo arranque Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	Vonder	Vonder	2,00 UN	R\$ 25,67	R\$ R\$ 51,34
0245	Mão de obra Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 791,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.448,99
0020	Lote 20 - Motobomba branco 5.0					
0246	Filtro de ar Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 160,00
0247	Carburador Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 210,33	R\$ R\$ 420,66
0248	Vela Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 53,00	R\$ R\$ 106,00
0249	Módulo de ignição Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 179,67	R\$ R\$ 359,34
0250	Mangueira de gasolina Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 29,67	R\$ R\$ 59,34



0251	Tampa tanque Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 120,00
0252	Cordão arranque Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	4,00 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 88,00
0253	Tampa de arranque completa Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 182,00	R\$ R\$ 364,00
0254	Manipulo arranque Motobomba Branco 5.0	Branco	Branco	2,00 UN	R\$ 25,33	R\$ R\$ 50,66
0255	Mão de obra Motobomba Branco 5.0	N/C	N/C	8,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 1.266,64
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.994,64
0021	Lote 21 - Motobomba 5.5 168FA					
0256	Filtro de ar Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	5,00 UN	R\$ 80,67	R\$ R\$ 403,35
0257	Carburador Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	2,00 UN	R\$ 211,67	R\$ R\$ 423,34
0258	Vela Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	5,00 UN	R\$ 53,00	R\$ R\$ 265,00
0259	Módulo de ignição Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	2,00 UN	R\$ 179,67	R\$ R\$ 359,34
0260	Mangueira de gasolina Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	2,00 UN	R\$ 29,67	R\$ R\$ 59,34
0261	Tampa tanque Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	3,00 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 180,00
0262	Cordão arranque Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	2,00 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 44,00
0263	Tampa de arranque completa Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	2,00 UN	R\$ 183,33	R\$ R\$ 366,66
0264	Manipulo de arranque Motobomba 5.5 168FA	168FA	168FA	2,00 UN	R\$ 25,33	R\$ R\$ 50,66
0265	Mão de obra Motobomba 5.5 168FA	N/C	N/C	10,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 1.583,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.734,99
0022	Lote 22 - Lavajato V-Stihl RE 143					
0266	Mangueira de pressão Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 464,33	R\$ R\$ 928,66
0267	Bico leque Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 409,00	R\$ R\$ 818,00
0268	Bico turbo Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 259,00	R\$ R\$ 518,00
0269	Jogo de válvula Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 273,67	R\$ R\$ 547,34
0270	Jogo de junta de pistão Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 376,33	R\$ R\$ 752,66
0271	Jogo pistões Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 424,33	R\$ R\$ 848,66
0272	Válvula by pass Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 340,33	R\$ R\$ 680,66
0273	Válvula retenção Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 133,00	R\$ R\$ 266,00
0274	Pistola Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	1,00 UN	R\$ 384,33	R\$ R\$ 384,33
0275	Lança jatear Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 255,00	R\$ R\$ 510,00
0276	Lança Pressão Lavajato V-Stihl RE 143	Sthil	Sthil	2,00 UN	R\$ 183,67	R\$ R\$ 367,34
0277	Mão de obra Lavajato V-Stihl RE 143	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 208,33	R\$ R\$ 1.041,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.663,30
0023	Lote 23 - Lavajato Karcher 585					
0278	Gaxetas Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 38,33	R\$ R\$ 76,66
0279	Anel raspador Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 38,33	R\$ R\$ 76,66
0280	Guia de gaxetas Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 66,00
0281	Mangueira Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	1,00 UN	R\$ 381,67	R\$ R\$ 381,67
0282	Bico turbo Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	1,00 UN	R\$ 383,67	R\$ R\$ 383,67
0283	Válvula by pass Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 231,67	R\$ R\$ 463,34
0284	Pistão Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 140,33	R\$ R\$ 280,66
0285	Mola pistão Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 58,33	R\$ R\$ 116,66
0286	Capacitor Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	1,00 UN	R\$ 92,00	R\$ R\$ 92,00
0287	Interruptor Liga/Desliga Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 48,00	R\$ R\$ 96,00



0288	Ventoinha Lavajato Karcher 585	Karcher	Karcher	2,00 UN	R\$ 57,00	R\$ R\$ 114,00
0289	Mão de obra Lavajato Karcher 585	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 208,33	R\$ R\$ 1.041,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.188,97
0024	Lote 24 - Motocultivador Buffalo BFG 890					
0290	Filtro de ar Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 74,00	R\$ R\$ 148,00
0291	Carburador Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 188,33	R\$ R\$ 376,66
0292	Enxadinhas Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	5,00 UN	R\$ 357,00	R\$ R\$ 1.785,00
0293	Vela Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 41,00	R\$ R\$ 82,00
0294	Módulo de ignição Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	1,00 UN	R\$ 171,00	R\$ R\$ 171,00
0295	mangueira de gasolina Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 48,00
0296	Tampa tanque Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 42,67	R\$ R\$ 85,34
0297	Cordão arranque Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 19,33	R\$ R\$ 38,66
0298	Tampa de arranque completa Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 154,00	R\$ R\$ 308,00
0299	Manipulo arranque Motocultivador Buffalo BFG 890	Buffalo	Buffalo	2,00 UN	R\$ 18,67	R\$ R\$ 37,34
0300	Mão de obra Motocultivador Buffalo BFG 890	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 151,67	R\$ R\$ 758,35
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.838,35
0025	Lote 25 - Perfurador de Solo Toyama PS52					
0301	Tanque de gasolina Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 201,33	R\$ R\$ 201,33
0302	Filtro de gasolina Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	5,00 UN	R\$ 37,00	R\$ R\$ 185,00
0303	Filtro de ar Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 78,67	R\$ R\$ 157,34
0304	Vela Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	3,00 UN	R\$ 52,33	R\$ R\$ 156,99
0305	Carburador Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 214,33	R\$ R\$ 428,66
0306	Jogo juntas carburador Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 101,33	R\$ R\$ 202,66
0307	Mola embreagem Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 27,33	R\$ R\$ 54,66
0308	Módulo eletrônico Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	1,00 UN	R\$ 233,67	R\$ R\$ 233,67
0309	Mangueira de gasolina Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 27,33	R\$ R\$ 54,66
0310	Cordão arranque Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 45,34
0311	Manipulo arranque Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 22,67	R\$ R\$ 45,34
0312	Espia acelerador Perfurador de solo Toyama PS52	Toyama	Toyama	2,00 UN	R\$ 132,00	R\$ R\$ 264,00
0313	Mão de obra Perfurador de solo Toyama PS52	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 791,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.821,30
0026	Lote 26 - Aspirador de pó - Sopla aspirador Naftero LSA-26 - Lusqtoff					
0314	Filtro de ar Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 46,67	R\$ R\$ 93,34
0315	Filtro de gasolina Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 24,33	R\$ R\$ 48,66
0316	Carburador Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 176,67	R\$ R\$ 353,34
0317	Vela Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 40,33	R\$ R\$ 80,66
0318	Módulo de ignição Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	1,00 UN	R\$ 170,33	R\$ R\$ 170,33
0319	Mangueira de gasolina Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 48,00



0320	Tampa tanque Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 42,67	R\$ R\$ 85,34
0321	Cordão arranque Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 18,67	R\$ R\$ 37,34
0322	Tampa de arranque completa Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 72,67	R\$ R\$ 145,34
0323	Manipulo arranque Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00 UN	R\$ 26,00	R\$ R\$ 52,00
0324	Mão de obra Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 131,67	R\$ R\$ 658,35
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.772,70
0027	Lote 27 - Cortador de grama Husqvarna					
0325	Chaveta do volante cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 58,67	R\$ R\$ 117,34
0326	Lâmina cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 151,00	R\$ R\$ 302,00
0327	Filtro de ar (quadrado) cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	3,00 UN	R\$ 86,00	R\$ R\$ 258,00
0328	Filtro de ar (02 furos) cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 98,00	R\$ R\$ 196,00
0329	Roda cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 84,67	R\$ R\$ 169,34
0330	Cabo espia acelerador cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 101,33	R\$ R\$ 202,66
0331	Cabo de freio cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 101,33	R\$ R\$ 202,66
0332	retentor virabrequim cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	h	2,00 UN	R\$ 44,00	R\$ R\$ 88,00
0333	Vela cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 45,67	R\$ R\$ 91,34
0334	Módulo eletrônico cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 231,67	R\$ R\$ 463,34
0335	Flange da Lâmina cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 125,00	R\$ R\$ 250,00
0336	Jogo juntas carburador cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 91,33	R\$ R\$ 182,66
0337	Cordão arranque cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 44,00
0338	Manipulo arranque cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	Husqvarna	Husqvarna	2,00 UN	R\$ 26,67	R\$ R\$ 53,34
0339	Mão de obra cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP	N/C	N/C	8,00 H	R\$ 158,33	R\$ R\$ 1.266,64
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.887,32
0028	Lote 28 - Cortador de grama TS 148					
0340	Filtro do óleo cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	3,00 UN	R\$ 134,33	R\$ R\$ 402,99
0341	Mandril cortador de grama TS 148	TS 148	Tramontina	3,00 UN	R\$ 421,67	R\$ R\$ 1.265,01
0342	Afiação de lâmina cortador de grama TS 148	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 38,33	R\$ R\$ 383,30
0343	Correia da lâmina cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	3,00 UN	R\$ 609,67	R\$ R\$ 1.829,01
0344	Embreagem cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	2,00 UN	R\$ 1.785,50	R\$ R\$ 3.571,00
0345	Lâmina para cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	5,00 UN	R\$ 321,00	R\$ R\$ 1.605,00
0346	Roda plataforma cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	10,00 UN	R\$ 145,50	R\$ R\$ 1.455,00
0347	Polia de escora cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	2,00 UN	R\$ 215,00	R\$ R\$ 430,00
0348	Correia da tração cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	2,00 UN	R\$ 443,67	R\$ R\$ 887,34
0349	Polia tensora cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	2,00 UN	R\$ 201,67	R\$ R\$ 403,34
0350	Bateria cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	2,00 UN	R\$ 807,00	R\$ R\$ 1.614,00
0351	Bomba de combustível cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	2,00 UN	R\$ 605,50	R\$ R\$ 1.211,00
0352	Filtro combustível cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	4,00 UN	R\$ 133,67	R\$ R\$ 534,68
0353	Filtro de ar cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	4,00 UN	R\$ 295,00	R\$ R\$ 1.180,00



0354	Motor de arranque cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	1,00 UN	R\$ 2.935,00	R\$ R\$ 2.935,00
0355	Bobina de ignição cortador de grama TS 148	TS 148	TS 148	2,00 UN	R\$ 802,50	R\$ R\$ 1.605,00
0356	mão de obra cortador de grama TS 148	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 281,67	R\$ R\$ 2.816,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 24.128,37
0029	Lote 29 - Roçadeira Kawasaki 2T; Cortador de grama Kawasaki 4 T; Aspirador e triturador mecânico de folhas Sulmacro; Motobomba Vulcan VM B 552 4T, 5,5 HP					
0357	Mão de obra roçadeira Kawasaki 2T	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 153,00	R\$ R\$ 765,00
0358	Mão de obra cortador de grama Kawasaki, 4 T	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 159,67	R\$ R\$ 798,35
0359	Mão de obra aspirador e triturador mecânico de folhas SULMACRO	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 161,67	R\$ R\$ 808,35
0360	Mão de obra Motobomba VULCAN, VM B 552, 4T, 5,5HP	N/C	N/C	5,00 H	R\$ 191,67	R\$ R\$ 958,35
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.330,05
0030	Lote 30 - Materiais de reposição					
0361	Carretel para roçadeira, fio nylon, 3,00mm, corte alto, compatível com roçadeiras STIHL ST FS 160 / 220 / 280, conforme edital	Bristol	Bristol	15,00 UN	R\$ 111,00	R\$ R\$ 1.665,00
0362	Óleo 2 (dois) tempos para motor, embalagem 500 ml	Sthil	Sthil	150,00 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 6.000,00
0363	Óleo para motor gasolina 20W50	Lubrax	Lubrax	100,00 L	R\$ 38,00	R\$ R\$ 3.800,00
0364	Rolo de fio para roçadeira 3mm com 312 metros	Sthil	Sthil	20,00 UN	R\$ 308,00	R\$ R\$ 6.160,00
0365	Cinto universal de sustentação duplo almofadado para roçadeira	Sthil	Sthil	3,00 UN	R\$ 125,00	R\$ R\$ 375,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 18.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 158.592,52

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Filtro de ar para motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:02:16	Intertec	Intertec	2,00	R\$66,00	R\$ 132,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Filtro de gasolina motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:02:44	Intertec	Intertec	2,00	R\$26,33	R\$ 52,66	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	------	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Corrente 32 dentes compatível para motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:03:17	Intertec	Intertec	4,00	R\$114,67	R\$ 458,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Punho de arranque para motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:03:39	Intertec	Intertec	2,00	R\$18,67	R\$ 37,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Afiagem de corrente motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:24:55	N/C	N/C	3,00	R\$23,00	R\$ 69,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Jogo de juntas carburador motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:25:09	Intertec	Intertec	2,00	R\$89,33	R\$ 178,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Vela de ignição motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:25:34	Intertec	Intertec	2,00	R\$37,67	R\$ 75,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Carburador para motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:25:56	Intertec	Intertec	2,00	R\$208,33	R\$ 416,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Sabre para motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:26:10	Intertec	Intertec	2,00	R\$291,67	R\$ 583,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Tampa gasolina motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:26:23	Intertec	Intertec	2,00	R\$28,67	R\$ 57,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Tampa óleo motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:26:35	Intertec	Intertec	2,00	R\$26,67	R\$ 53,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Tampa do arranque motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:26:49	Intertec	Intertec	1,00	R\$111,33	R\$ 111,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Módulo eletrônico motosserra Intertec 133



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:27:01	Intertec	Intertec	3,00	R\$255,00	R\$ 765,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Amortecedor motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:27:15	Intertec	Intertec	3,00	R\$35,33	R\$ 105,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Silencioso motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:27:30	Intertec	Intertec	1,00	R\$101,67	R\$ 101,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cordão de arranque motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:27:43	Intertec	Intertec	2,00	R\$12,00	R\$ 24,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Mangueira combustível motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:27:58	Intertec	Intertec	2,00	R\$20,67	R\$ 41,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Mola do arranque motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:28:09	Intertec	Intertec	2,00	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Polia do arranque motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:28:51	Intertec	Intertec	2,00	R\$33,33	R\$ 66,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Limpeza de carburador motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:29:04	N/C	N/C	3,00	R\$111,67	R\$ 335,01	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Mão de obra motosserra Intertec 133

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:29:15	N/C	N/C	5,00	R\$131,67	R\$ 658,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Filtro de gasolina para motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:30:19	Stihl	Stihl	3,00	R\$29,67	R\$ 89,01	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Carburador para motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:30:34	Stihl	Stihl	1,00	R\$238,00	R\$ 238,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0024 - Cordão do arranque para motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:31:00	Sthil	Sthil	2,00	R\$13,33	R\$ 26,66	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Engate do arranque para motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:31:12	Sthil	Sthil	2,00	R\$18,00	R\$ 36,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Grampo elástico arranque motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:31:47	Sthil	Sthil	2,00	R\$18,00	R\$ 36,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Corrente 28 dentes para motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:32:01	Sthil	Sthil	10,00	R\$109,33	R\$ 1.093,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Limpeza de carburador motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:32:10	N/C	N/C	3,00	R\$111,67	R\$ 335,01	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Filtro de ar motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:32:26	Sthil	Sthil	2,00	R\$82,67	R\$ 165,34	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Mangueira combustível motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:32:39	Sthil	Sthil	2,00	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Jogo juntas carburador motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:32:51	Sthil	Sthil	2,00	R\$96,67	R\$ 193,34	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Vela Ignição motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:33:08	Sthil	Sthil	2,00	R\$37,67	R\$ 75,34	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Sabre motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:33:22	Sthil	Sthil	2,00	R\$251,67	R\$ 503,34	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Tampa gasolina motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:33:34	Sthil	Sthil	2,00	R\$58,67	R\$ 117,34	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	------	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Tampa óleo Motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:33:48	Sthil	Sthil	2,00	R\$45,33	R\$ 90,66	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Tampa do arranque motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:34:05	Sthil	Sthil	1,00	R\$221,33	R\$ 221,33	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Módulo eletrônico motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:34:21	Sthil	Sthil	2,00	R\$301,00	R\$ 602,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Amortecedor motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:34:33	Sthil	Sthil	2,00	R\$41,33	R\$ 82,66	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Silencioso motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:34:48	Sthil	Sthil	1,00	R\$99,67	R\$ 99,67	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Polia de Arranque motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:35:05	Sthil	Sthil	2,00	R\$36,00	R\$ 72,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Manipulo arranque motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:35:18	Sthil	Sthil	2,00	R\$20,67	R\$ 41,34	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Afição de corrente motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:35:30	N/C	N/C	30,00	R\$23,00	R\$ 690,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Mão de obra motosserra Stihl 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:35:42	N/C	N/C	10,00	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Filtro de gasolina Motosserra Husqvarna 55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:36:38	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$28,33	R\$ 56,66	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Vela ignição Motosserra Husqvarna 55



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:36:49	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$37,67	R\$ 75,34	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Corrente 34 dentes Motosserra Husqvarna 55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:37:03	Husqvarna	Husqvarna	6,00	R\$138,33	R\$ 829,98	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Polia do arranque Motosserra Husqvarna 55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:37:17	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$35,33	R\$ 70,66	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - Mola do arranque Motosserra Husqvarna 55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:37:36	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$46,67	R\$ 93,34	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - Afiagem de corrente motosserra Husqvarna 55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:37:49	N/C	N/C	30,00	R\$23,00	R\$ 690,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - Mão de obra motosserra Husqvarna 55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:37:58	N/C	N/C	5,00	R\$145,00	R\$ 725,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - Filtro de gasolina Motosserra Toyama TCS 72 XP, sabre 16SN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:38:42	Toyama	Toyama	3,00	R\$33,00	R\$ 99,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - Cordão de arranque motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:38:55	Toyama	Toyama	2,00	R\$16,67	R\$ 33,34	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0053 - Vela de Ignição motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:39:09	Toyama	Toyama	3,00	R\$43,67	R\$ 131,01	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0054 - Afiagem de corrente motosserra Toyama TCS 72 XP, Sabra 16 SN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:39:21	N/C	N/C	30,00	R\$23,00	R\$ 690,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0055 - Filtro de ar motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:39:36	Toyama	Toyama	2,00	R\$64,67	R\$ 129,34	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0056 - Mangueira de combustível motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:39:55	Toyama	Toyama	2,00	R\$24,67	R\$ 49,34	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0057 - Jogo de Juntas carburador motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:40:13	Toyama	Toyama	2,00	R\$99,33	R\$ 198,66	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - Carburador motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:40:28	Toyama	Toyama	2,00	R\$209,67	R\$ 419,34	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - Sabre motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:40:40	Toyama	Toyama	1,00	R\$237,00	R\$ 237,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - Corrente motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:41:27	Toyama	Toyama	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - Tampa gasolina motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:42:19	Toyama	Toyama	2,00	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0062 - Tampa de óleo motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:42:29	Toyama	Toyama	2,00	R\$47,33	R\$ 94,66	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0063 - Tampa Arranque motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:42:45	Toyama	Toyama	1,00	R\$144,67	R\$ 144,67	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0064 - Módulo eletrônico motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:42:59	Toyama	Toyama	1,00	R\$211,67	R\$ 211,67	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0065 - Amortecedor motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:43:13	Toyama	Toyama	2,00	R\$38,67	R\$ 77,34	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0066 - Silencioso motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:43:24	Toyama	Toyama	1,00	R\$107,67	R\$ 107,67	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	------	-----------	------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0067 - Polia de arranque motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:43:40	Toyama	Toyama	1,00	R\$76,33	R\$ 76,33	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0068 - Manipulo arranque motosserra Toyama TCS 72 XP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:43:51	Toyama	Toyama	1,00	R\$20,00	R\$ 20,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0069 - Mão de obra motosserra Toyama TCS 72 XP, Sabre 16 SN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 11:44:04	N/C	N/C	5,00	R\$145,00	R\$ 725,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0070 - Filtro de gasolina motosserra Chain Saw

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:16:41	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$28,33	R\$ 56,66	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0071 - Cordão do arranque Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:16:56	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$13,33	R\$ 26,66	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0072 - Vela Ignição motosserra Chain Saw

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:17:21	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$37,67	R\$ 75,34	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0073 - Afiagem de corrente motosserra Chain Saw

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:17:33	N/C	N/C	30,00	R\$23,00	R\$ 690,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0074 - Filtro de ar Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:18:36	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$51,67	R\$ 103,34	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0075 - Mangueira de combustível Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:18:48	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$28,33	R\$ 56,66	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0076 - Jogo juntas carburador Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:19:06	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$82,00	R\$ 164,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0077 - Carburador Motosserra Chain Saw 50



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:19:23	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$198,33	R\$ 396,66	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0078 - Sabre Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:19:40	Chain Saw	Chain Saw	3,00	R\$185,00	R\$ 555,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0079 - Corrente Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:19:54	Chain Saw	Chain Saw	6,00	R\$128,33	R\$ 769,98	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0080 - Tampa gasolina Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:20:06	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0081 - Tampa de óleo Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:20:18	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0082 - Tampa arranque

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:20:32	Chain Saw	Chain Saw	1,00	R\$120,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0083 - Módulo eletrônico Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:20:44	Chain Saw	Chain Saw	1,00	R\$163,67	R\$ 163,67	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0084 - Amortecedor Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:20:58	Chain Saw	Chain Saw	3,00	R\$32,00	R\$ 96,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0085 - Silencioso Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:21:12	Chain Saw	Chain Saw	1,00	R\$95,00	R\$ 95,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0086 - Polia de arranque Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:21:25	Chain Saw	Chain Saw	1,00	R\$36,67	R\$ 36,67	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0087 - Manipulo de arranque Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:21:45	Chain Saw	Chain Saw	2,00	R\$18,00	R\$ 36,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0088 - Mão de Obra Motosserra Chain Saw 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:21:57	N/C	N/C	5,00	R\$145,00	R\$ 725,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0089 - Filtro de gasolina para Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:22:21	Sthil	Sthil	15,00	R\$31,00	R\$ 465,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0090 - Cordão do arranque para Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:22:33	Sthil	Sthil	5,00	R\$14,67	R\$ 73,35	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0091 - Carburador para Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:22:47	Sthil	Sthil	3,00	R\$245,00	R\$ 735,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0092 - Prato giratório para Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:23:02	Sthil	Sthil	3,00	R\$42,33	R\$ 126,99	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0093 - Filtro de ar para Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:23:14	Sthil	Sthil	8,00	R\$47,33	R\$ 378,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0094 - Eixo acionamento para Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:23:25	Sthil	Sthil	5,00	R\$155,00	R\$ 775,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0095 - Tubo do eixo para Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:23:38	Sthil	Sthil	2,00	R\$238,00	R\$ 476,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0096 - Limpeza de carburador Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:23:51	N/C	N/C	10,00	R\$111,67	R\$ 1.116,70	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0097 - Tanque de gasolina Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:24:05	Sthil	Sthil	2,00	R\$341,67	R\$ 683,34	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0098 - Vela Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:24:19	Sthil	Sthil	15,00	R\$41,00	R\$ 615,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0099 - Jogo juntas carburador Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:24:32	Sthil	Sthil	15,00	R\$83,33	R\$ 1.249,95	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0100 - Mola embreagem Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:24:48	Sthil	Sthil	15,00	R\$17,33	R\$ 259,95	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0101 - Transmissão Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:25:02	Sthil	Sthil	2,00	R\$358,00	R\$ 716,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0102 - Módulo eletrônico Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:25:19	Sthil	Sthil	2,00	R\$243,00	R\$ 486,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0103 - Mangueira de combustível Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:25:30	Sthil	Sthil	5,00	R\$26,67	R\$ 133,35	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0104 - Lâmina 3 pontas Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:25:46	Sthil	Sthil	3,00	R\$124,00	R\$ 372,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0105 - Manipulo arranque Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:25:59	Sthil	Sthil	3,00	R\$23,33	R\$ 69,99	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0106 - Espia acelerador Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:26:11	Sthil	Sthil	3,00	R\$115,00	R\$ 345,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0107 - Cinta dupla Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:26:24	Sthil	Sthil	3,00	R\$121,33	R\$ 363,99	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0108 - Mão de obra Roçadeira Stihl FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:26:51	N/C	N/C	30,00	R\$158,33	R\$ 4.749,90	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0109 - Filtro de gasolina roçadeira Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:27:18	Toyama	Toyama	3,00	R\$33,67	R\$ 101,01	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0110 - Vela Ignição roçadeira Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:27:30	Toyama	Toyama	2,00	R\$47,00	R\$ 94,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0111 - Carretel de nylon roçadeira Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:27:56	Toyama	Toyama	3,00	R\$111,33	R\$ 333,99	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0112 - Mão de obra Roçadeira lateral Toyama TBC 63, 2 T, 3,5 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:28:09	N/C	N/C	5,00	R\$158,33	R\$ 791,65	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0113 - Filtro de gasolina Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:28:29	Sthil	Sthil	2,00	R\$31,00	R\$ 62,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0114 - Carburador Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:28:43	Sthil	Sthil	2,00	R\$211,00	R\$ 422,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0115 - Cordão do arranque Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:28:55	Sthil	Sthil	2,00	R\$14,00	R\$ 28,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0116 - Mola embreagem Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:29:07	Sthil	Sthil	2,00	R\$10,00	R\$ 20,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0117 - Tanque de gasolina Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:29:19	Sthil	Sthil	1,00	R\$242,00	R\$ 242,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0118 - Filtro de ar Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:29:38	Sthil	Sthil	2,00	R\$46,67	R\$ 93,34	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0119 - Vela Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:30:05	Sthil	Sthil	2,00	R\$43,67	R\$ 87,34	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0120 - Jogo juntas carburador Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:30:20	Sthil	Sthil	2,00	R\$376,67	R\$ 753,34	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0121 - Eixo de acionamento Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:30:35	Sthil	Sthil	2,00	R\$148,67	R\$ 297,34	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0122 - Transmissão Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:30:49	Sthil	Sthil	1,00	R\$319,33	R\$ 319,33	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0123 - Módulo eletrônico Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:30:59	Sthil	Sthil	1,00	R\$210,33	R\$ 210,33	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0124 - Mangueira de gasolina Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:31:29	Sthil	Sthil	2,00	R\$34,67	R\$ 69,34	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0125 - Lâmina 3 pontas Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:31:43	Sthil	Sthil	2,00	R\$111,33	R\$ 222,66	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0126 - Manipulo do arranque Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:31:54	Sthil	Sthil	1,00	R\$16,67	R\$ 16,67	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0127 - Espia do acelerador Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:32:08	Sthil	Sthil	2,00	R\$120,33	R\$ 240,66	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0128 - Cinta dupla Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:32:27	Sthil	Sthil	2,00	R\$118,00	R\$ 236,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0129 - Mão de obra Roçadeira Stihl FS 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:32:37	N/C	N/C	5,00	R\$158,33	R\$ 791,65	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0130 - Filtro de gasolina Roçadeira VULCAN, 12.500 RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:33:09	Vulcan	Vulcan	2,00	R\$35,00	R\$ 70,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	------	----------	-----------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0131 - Vela Ignição Roçadeira VULCAN, 12.500 RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:33:25	Vulcan	Vulcan	2,00	R\$46,33	R\$ 92,66	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0132 - Carretel de nylon Roçadeira VULCAN, 12.500 RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:33:37	Vulcan	Vulcan	3,00	R\$98,00	R\$ 294,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0133 - Mão de obra Roçadeira VULCAN Gasolina - 12500 RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:34:04	Vulcan	Vulcan	5,00	R\$155,00	R\$ 775,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0134 - Tanque de gasolina Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:34:38	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$178,33	R\$ 356,66	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0135 - Filtro de gasolina Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:34:51	ZMAX	ZMAX	5,00	R\$28,33	R\$ 141,65	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0136 - Filtro de ar Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:35:03	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0137 - Vela Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:35:27	ZMAX	ZMAX	3,00	R\$47,67	R\$ 143,01	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0138 - Carburador Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:35:39	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$194,33	R\$ 388,66	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0139 - Jogo juntas carburador Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:35:50	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$102,67	R\$ 205,34	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0140 - Mola embreagem Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:36:05	ZMAX	ZMAX	3,00	R\$19,33	R\$ 57,99	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0141 - Eixo de acionamento Roçadeira ZMAX ZR52



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:36:20	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$171,33	R\$ 342,66	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0142 - Transmissão Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:36:35	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$274,33	R\$ 548,66	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0143 - Módulo eletrônico Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:36:47	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$212,33	R\$ 424,66	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0144 - Mangueira da gasolina Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:37:01	ZMAX	ZMAX	5,00	R\$23,33	R\$ 116,65	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0145 - Lâmina 3 ponta Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:37:15	ZMAX	ZMAX	3,00	R\$98,67	R\$ 296,01	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0146 - Cordão arranque Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:37:35	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$18,00	R\$ 36,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0147 - Manipulo arranque Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:37:48	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$22,67	R\$ 45,34	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0148 - Espia acelerador Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:38:03	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$116,00	R\$ 232,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0149 - Mão de obra Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:38:12	N/C	N/C	5,00	R\$158,33	R\$ 791,65	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0150 - Cinta dupla Roçadeira ZMAX ZR52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:38:26	ZMAX	ZMAX	2,00	R\$162,50	R\$ 325,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0151 - Chaveta do volante cortador de grama Tramontina, Gasolina, 4T, 6 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:39:09	Tramontina	Tramontina	3,00	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim



LOTE 0011 - ITEM 0152 - Lâmina para cortador de grama Tramontina, Gasolina, 4T, 6 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:39:24	Tramontina	Tramontina	3,00	R\$120,33	R\$ 360,99	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0153 - Filtro de ar (quadrado) cortador de grama Tramontina, Gasolina, 4T, 6 H,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:39:38	Tramontina	Tramontina	3,00	R\$96,00	R\$ 288,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0154 - Filtro ar (02 furos) cortador de grama Tramontina Gasolina, 4T, 6 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:39:52	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$113,33	R\$ 226,66	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0155 - Roda Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:40:07	Tramontina	Tramontina	5,00	R\$124,67	R\$ 623,35	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0156 - Espia acelerador Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:40:21	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$89,33	R\$ 178,66	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0157 - Cabo de freio Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:40:34	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$114,67	R\$ 229,34	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0158 - Retentor virabrequim Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:40:47	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$54,67	R\$ 109,34	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0159 - Vela Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:40:59	Tramontina	Tramontina	5,00	R\$63,00	R\$ 315,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0160 - Módulo eletrônico Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:41:13	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$369,33	R\$ 738,66	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0161 - Flange da lâmina Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:41:25	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$98,33	R\$ 196,66	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0162 - JOGO JUNTAS CARBURADOR Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:41:39	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$107,33	R\$ 214,66	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	------	-----------	------------	-----

LOTE 0011 - ITEM 0163 - Cordão arranque Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:41:58	Tramontina	Tramontina	4,00	R\$25,33	R\$ 101,32	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0164 - Manipulo arranque Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:42:15	Tramontina	Tramontina	2,00	R\$28,33	R\$ 56,66	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0165 - Mão de obra cortador de grama Tramontina Gasolina 4 T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:43:19	N/C	N/C	8,00	R\$165,00	R\$ 1.320,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0166 - Filtro de ar Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:43:45	Toyama	Toyama	5,00	R\$130,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0167 - Lâmina Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:45:54	Toyama	Toyama	4,00	R\$154,33	R\$ 617,32	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0168 - Chaveta volante Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:46:09	Toyama	Toyama	2,00	R\$51,33	R\$ 102,66	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0169 - Roda Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:46:23	Toyama	Toyama	5,00	R\$103,67	R\$ 518,35	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0170 - Cabo espia acelerador Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:46:37	Toyama	Toyama	2,00	R\$108,67	R\$ 217,34	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0171 - Cabo de freio Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:46:54	Toyama	Toyama	2,00	R\$108,67	R\$ 217,34	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0172 - Retentor Virabrequim Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:47:10	Toyama	Toyama	2,00	R\$56,00	R\$ 112,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0173 - Vela Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:47:22	Toyama	Toyama	5,00	R\$56,33	R\$ 281,65	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0174 - Módulo eletrônico Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:49:25	Toyama	Toyama	4,00	R\$285,00	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0175 - Flange da Lâmina Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:49:41	Toyama	Toyama	2,00	R\$122,33	R\$ 244,66	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0176 - Jogo juntas carburador Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:50:05	Toyama	Toyama	5,00	R\$106,67	R\$ 533,35	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0177 - Cordão arranque Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:50:19	Toyama	Toyama	2,00	R\$22,67	R\$ 45,34	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0178 - Manipulo arranque Cortador de grama Toyama, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:50:45	Toyama	Toyama	2,00	R\$24,00	R\$ 48,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0179 - Mão de obra cortador de grama Toyama Gasolina, 51 cm, 4,75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:50:57	N/C	N/C	8,00	R\$158,33	R\$ 1.266,64	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0180 - Lâmina Cortador de grama TRAPP RM 600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:51:45	TRAPP	TRAPP	10,00	R\$126,33	R\$ 1.263,30	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0181 - Filtro de ar Cortador de grama TRAPP RM 600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:51:57	TRAPP	TRAPP	5,00	R\$100,67	R\$ 503,35	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0182 - Roda do Cortador de grama TRAPP RM 600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:52:13	TRAPP	TRAPP	10,00	R\$118,33	R\$ 1.183,30	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0183 - Chaveta volante Cortador de grama TRAPP RM 600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:52:26	TRAPP	TRAPP	10,00	R\$52,00	R\$ 520,00	Sim



LOTE 0013 - ITEM 0184 - Cabo espia acelerador cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:52:40	TRAPP	TRAPP	5,00	R\$114,00	R\$ 570,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0185 - Cabo de freio cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:52:54	TRAPP	TRAPP	5,00	R\$114,00	R\$ 570,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0186 - Retentor virabrequim cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:53:12	TRAPP	TRAPP	3,00	R\$56,67	R\$ 170,01	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0187 - Vela cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:53:25	TRAPP	TRAPP	5,00	R\$57,67	R\$ 288,35	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0188 - Módulo eletrônico cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:53:36	TRAPP	TRAPP	1,00	R\$271,67	R\$ 271,67	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0189 - Flange da lâmina cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:53:49	TRAPP	TRAPP	4,00	R\$137,00	R\$ 548,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0190 - Juego juntas carburador cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:54:07	TRAPP	TRAPP	2,00	R\$104,33	R\$ 208,66	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0191 - Cordão arranque cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:54:24	TRAPP	TRAPP	10,00	R\$22,67	R\$ 226,70	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0192 - Manipulo arranque cortador de grama TRAPP-RM600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:54:39	TRAPP	TRAPP	2,00	R\$22,67	R\$ 45,34	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0193 - Mão de obra cortador de grama TRAPP, RM 600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:54:48	N/C	N/C	15,00	R\$158,33	R\$ 2.374,95	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0194 - Filtro de gasolina Motopoda Stihl HT 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:56:02	Sthil	Sthil	3,00	R\$30,33	R\$ 90,99	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	------	----------	-----------	-----

LOTE 0014 - ITEM 0195 - Vela para Motopoda Stihl HT 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:56:11	Sthil	Sthil	3,00	R\$48,33	R\$ 144,99	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0196 - Carburador Motopoda Stihl HT 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:56:18	Sthil	Sthil	3,00	R\$227,00	R\$ 681,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0197 - Afiagem de corrente motopoda Stihl HT 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:55:42	N/C	N/C	2,00	R\$23,00	R\$ 46,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0198 - Mão de obra Motopoda Stihl HT 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:55:52	N/C	N/C	5,00	R\$158,33	R\$ 791,65	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0199 - Cordão do arranque Moto poda Stihl HT 131

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:56:45	Sthil	Sthil	2,00	R\$18,67	R\$ 37,34	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0200 - Filtro de gasolina Moto poda Stihl HT 131

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:56:57	Sthil	Sthil	2,00	R\$32,00	R\$ 64,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0201 - Vela de Ignição Moto poda Stihl HT 131

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:57:08	Sthil	Sthil	4,00	R\$57,00	R\$ 228,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0202 - Mão de obra moto poda Stihl HT 131

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:57:19	N/C	N/C	10,00	R\$128,75	R\$ 1.287,50	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0203 - Vela podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:58:06	Sthil	Sthil	3,00	R\$57,00	R\$ 171,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0204 - Filtro de gasolina podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:58:28	Sthil	Sthil	4,00	R\$35,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0205 - Filtro de ar podador de cerca viva Stihl



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:58:40	Sthil	Sthil	3,00	R\$64,00	R\$ 192,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0206 - Carburador podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:58:51	Sthil	Sthil	3,00	R\$281,67	R\$ 845,01	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0207 - Jogo juntas carburador podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:59:08	Sthil	Sthil	2,00	R\$101,33	R\$ 202,66	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0208 - Módulo eletrônico podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:59:20	Sthil	Sthil	1,00	R\$258,33	R\$ 258,33	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0209 - Cordão arranque podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:59:32	Sthil	Sthil	2,00	R\$18,67	R\$ 37,34	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0210 - Manipulo arranque podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:59:44	Sthil	Sthil	1,00	R\$22,67	R\$ 22,67	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0211 - Mangueira gasolina podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 13:59:59	Sthil	Sthil	2,00	R\$31,33	R\$ 62,66	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0212 - Polia arranque podador de cerca viva Stihl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:00:11	Sthil	Sthil	2,00	R\$52,00	R\$ 104,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0213 - Mão de obra podador de cerca viva Stihl Gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:00:29	N/C	N/C	5,00	R\$151,67	R\$ 758,35	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0214 - Vela Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:01:02	Toyama	Toyama	2,00	R\$51,67	R\$ 103,34	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0215 - Filtro de gasolina Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:01:17	Toyama	Toyama	2,00	R\$33,00	R\$ 66,00	Sim



LOTE 0017 - ITEM 0216 - Filtro de ar Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:01:34	Toyama	Toyama	3,00	R\$48,67	R\$ 146,01	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0217 - Carburador Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:02:02	Toyama	Toyama	2,00	R\$245,00	R\$ 490,00	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0218 - Juego juntas carburador Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:05:30	Toyama	Toyama	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0219 - Módulo eletrônico Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:05:47	Toyama	Toyama	2,00	R\$241,00	R\$ 482,00	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0220 - Cordão de arranque Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:06:00	Toyama	Toyama	2,00	R\$19,33	R\$ 38,66	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0221 - Manipulo arranque Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:12:14	Toyama	Toyama	2,00	R\$22,67	R\$ 45,34	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0222 - Mangueira Gasolina Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:12:27	Toyama	Toyama	2,00	R\$22,67	R\$ 45,34	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0223 - Polia arranque Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:12:42	Toyama	Toyama	2,00	R\$53,33	R\$ 106,66	123/2006 Sim

LOTE 0017 - ITEM 0224 - Mão de obra Podador de cerca viva Toyama AT300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:12:51	N/C	N/C	5,00	R\$158,33	R\$ 791,65	123/2006 Sim

LOTE 0018 - ITEM 0225 - Filtro de gasolina soprador costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:15:34	Stihl	Stihl	8,00	R\$35,00	R\$ 280,00	123/2006 Sim

LOTE 0018 - ITEM 0226 - Vela Ignição Soprador costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:15:45	Sthil	Sthil	4,00	R\$51,25	R\$ 205,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	------	----------	------------	-----

LOTE 0018 - ITEM 0227 - Filtro de ar Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:15:58	Sthil	Sthil	3,00	R\$116,00	R\$ 348,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0228 - Mangueira combustível Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:16:12	Sthil	Sthil	2,00	R\$42,00	R\$ 84,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0229 - Jogo juntas carburador Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:16:30	Sthil	Sthil	5,00	R\$112,67	R\$ 563,35	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0230 - Carburador Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:16:44	Sthil	Sthil	2,00	R\$291,50	R\$ 583,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0231 - Tampa gasolina Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:16:55	Sthil	Sthil	2,00	R\$54,67	R\$ 109,34	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0232 - Módulo ignição Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:17:07	Sthil	Sthil	2,00	R\$413,67	R\$ 827,34	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0233 - Tampa de arranque Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:17:20	Sthil	Sthil	2,00	R\$267,67	R\$ 535,34	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0234 - Manipulo de arranque Soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:17:32	Sthil	Sthil	2,00	R\$43,33	R\$ 86,66	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0235 - Mão de obra soprador Costal Stihl BR 420

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:17:43	N/C	N/C	8,00	R\$158,75	R\$ 1.270,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0236 - Filtro de ar Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:18:22	Vonder	Vonder	2,00	R\$90,67	R\$ 181,34	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0237 - Carburador Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:18:36	Vonder	Vonder	2,00	R\$201,67	R\$ 403,34	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0238 - Vela Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:18:52	Vonder	Vonder	5,00	R\$53,00	R\$ 265,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0239 - Módulo de ignição Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:19:12	Vonder	Vonder	1,00	R\$177,00	R\$ 177,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0240 - Mangueira de gasolina Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:19:27	Vonder	Vonder	2,00	R\$28,33	R\$ 56,66	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0241 - Tampa tanque Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:19:38	Vonder	Vonder	2,00	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0242 - Cordão arranque Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:19:51	Vonder	Vonder	2,00	R\$19,33	R\$ 38,66	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0243 - Tampa arranque completa Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:20:08	Vonder	Vonder	2,00	R\$182,00	R\$ 364,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0244 - Manipulo arranque Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:20:18	Vonder	Vonder	2,00	R\$25,67	R\$ 51,34	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0245 - Mão de obra Motobomba 5.9HP motor 4T Vonder

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:20:28	N/C	N/C	5,00	R\$158,33	R\$ 791,65	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0246 - Filtro de ar Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:21:10	Branco	Branco	2,00	R\$80,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0247 - Carburador Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:21:23	Branco	Branco	2,00	R\$210,33	R\$ 420,66	Sim



LOTE 0020 - ITEM 0248 - Vela Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:21:33	Branco	Branco	2,00	R\$53,00	R\$ 106,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0249 - Módulo de ignição Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:21:46	Branco	Branco	2,00	R\$179,67	R\$ 359,34	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0250 - Mangueira de gasolina Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:22:00	Branco	Branco	2,00	R\$29,67	R\$ 59,34	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0251 - Tampa tanque Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:22:11	Branco	Branco	2,00	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0252 - Cordão arranque Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:22:24	Branco	Branco	4,00	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0253 - Tampa de arranque completa Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:22:38	Branco	Branco	2,00	R\$182,00	R\$ 364,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0254 - Manipulo arranque Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:22:48	Branco	Branco	2,00	R\$25,33	R\$ 50,66	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0255 - Mão de obra Motobomba Branco 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:22:59	N/C	N/C	8,00	R\$158,33	R\$ 1.266,64	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0256 - Filtro de ar Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:24:27	168FA	168FA	5,00	R\$80,67	R\$ 403,35	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0257 - Carburador Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:24:42	168FA	168FA	2,00	R\$211,67	R\$ 423,34	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0258 - Vela Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:24:59	168FA	168FA	5,00	R\$53,00	R\$ 265,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	------	----------	------------	-----

LOTE 0021 - ITEM 0259 - Módulo de ignição Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:25:16	168FA	168FA	2,00	R\$179,67	R\$ 359,34	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0260 - Mangueira de gasolina Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:25:29	168FA	168FA	2,00	R\$29,67	R\$ 59,34	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0261 - Tampa tanque Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:25:41	168FA	168FA	3,00	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0262 - Cordão arranque Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:25:53	168FA	168FA	2,00	R\$22,00	R\$ 44,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0263 - Tampa de arranque completa Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:26:06	168FA	168FA	2,00	R\$183,33	R\$ 366,66	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0264 - Manipulo de arranque Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:26:16	168FA	168FA	2,00	R\$25,33	R\$ 50,66	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0265 - Mão de obra Motobomba 5.5 168FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:26:25	N/C	N/C	10,00	R\$158,33	R\$ 1.583,30	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0266 - Mangueira de pressão Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:27:15	Sthil	Sthil	2,00	R\$464,33	R\$ 928,66	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0267 - Bico leque Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:27:26	Sthil	Sthil	2,00	R\$409,00	R\$ 818,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0268 - Bico turbo Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:27:41	Sthil	Sthil	2,00	R\$259,00	R\$ 518,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0269 - Jogo de válvula Lavajato V-Stihl RE 143



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:27:53	Sthil	Sthil	2,00	R\$273,67	R\$ 547,34	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0270 - Jogo de junta de pistão Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:28:11	Sthil	Sthil	2,00	R\$376,33	R\$ 752,66	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0271 - Jogo pistões Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:28:23	Sthil	Sthil	2,00	R\$424,33	R\$ 848,66	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0272 - Válvula by pass Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:28:35	Sthil	Sthil	2,00	R\$340,33	R\$ 680,66	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0273 - Válvula retenção Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:28:45	Sthil	Sthil	2,00	R\$133,00	R\$ 266,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0274 - Pistola Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:29:01	Sthil	Sthil	1,00	R\$384,33	R\$ 384,33	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0275 - Lança jatear Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:29:16	Sthil	Sthil	2,00	R\$255,00	R\$ 510,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0276 - Lança Pressão Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:29:31	Sthil	Sthil	2,00	R\$183,67	R\$ 367,34	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0277 - Mão de obra Lavajato V-Stihl RE 143

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:30:18	N/C	N/C	5,00	R\$208,33	R\$ 1.041,65	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0278 - Gaxetas Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:30:43	Karcher	Karcher	2,00	R\$38,33	R\$ 76,66	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0279 - Anel raspador Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:30:57	Karcher	Karcher	2,00	R\$38,33	R\$ 76,66	Sim



LOTE 0023 - ITEM 0280 - Guia de gaxetas Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:32:33	Karcher	Karcher	2,00	R\$33,00	R\$ 66,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0281 - Mangueira Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:32:56	Karcher	Karcher	1,00	R\$381,67	R\$ 381,67	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0282 - Bico turbo Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:33:13	Karcher	Karcher	1,00	R\$383,67	R\$ 383,67	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0283 - Válvula by pass Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:33:33	Karcher	Karcher	2,00	R\$231,67	R\$ 463,34	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0284 - Pistão Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:33:49	Karcher	Karcher	2,00	R\$140,33	R\$ 280,66	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0285 - Mola pistão Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:33:59	Karcher	Karcher	2,00	R\$58,33	R\$ 116,66	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0286 - Capacitor Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:34:12	Karcher	Karcher	1,00	R\$92,00	R\$ 92,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0287 - Interruptor Liga/Desliga Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:34:30	Karcher	Karcher	2,00	R\$48,00	R\$ 96,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0288 - Ventoinha Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:34:42	Karcher	Karcher	2,00	R\$57,00	R\$ 114,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0289 - Mão de obra Lavajato Karcher 585

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:34:50	N/C	N/C	5,00	R\$208,33	R\$ 1.041,65	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0290 - Filtro de ar Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:35:47	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$74,00	R\$ 148,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------	----------	------------	-----

LOTE 0024 - ITEM 0291 - Carburador Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:36:01	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$188,33	R\$ 376,66	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0292 - Enxadinhas Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:36:19	Buffalo	Buffalo	5,00	R\$357,00	R\$ 1.785,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0293 - Vela Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:36:32	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$41,00	R\$ 82,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0294 - Módulo de ignição Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:36:46	Buffalo	Buffalo	1,00	R\$171,00	R\$ 171,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0295 - mangueira de gasolina Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:37:03	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$24,00	R\$ 48,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0296 - Tampa tanque Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:37:13	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$42,67	R\$ 85,34	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0297 - Cordão arranque Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:37:26	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$19,33	R\$ 38,66	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0298 - Tampa de arranque completa Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:37:42	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$154,00	R\$ 308,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0299 - Manipulo arranque Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:37:57	Buffalo	Buffalo	2,00	R\$18,67	R\$ 37,34	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0300 - Mão de obra Motocultivador Buffalo BFG 890

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:38:06	N/C	N/C	5,00	R\$151,67	R\$ 758,35	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0301 - Tanque de gasolina Perfurador de solo Toyama PS52



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:42:05	Toyama	Toyama	1,00	R\$201,33	R\$ 201,33	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0302 - Filtro de gasolina Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:42:38	Toyama	Toyama	5,00	R\$37,00	R\$ 185,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0303 - Filtro de ar Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:42:50	Toyama	Toyama	2,00	R\$78,67	R\$ 157,34	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0304 - Vela Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:43:05	Toyama	Toyama	3,00	R\$52,33	R\$ 156,99	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0305 - Carburador Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:43:18	Toyama	Toyama	2,00	R\$214,33	R\$ 428,66	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0306 - Jogo juntas carburador Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:43:33	Toyama	Toyama	2,00	R\$101,33	R\$ 202,66	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0307 - Mola embreagem Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:43:46	Toyama	Toyama	2,00	R\$27,33	R\$ 54,66	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0308 - Módulo eletrônico Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:44:01	Toyama	Toyama	1,00	R\$233,67	R\$ 233,67	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0309 - Mangueira de gasolina Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:44:20	Toyama	Toyama	2,00	R\$27,33	R\$ 54,66	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0310 - Cordão arranque Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:44:31	Toyama	Toyama	2,00	R\$22,67	R\$ 45,34	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0311 - Manipulo arranque Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:44:46	Toyama	Toyama	2,00	R\$22,67	R\$ 45,34	Sim



LOTE 0025 - ITEM 0312 - Espia acelerador Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:45:04	Toyama	Toyama	2,00	R\$132,00	R\$ 264,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0313 - Mão de obra Perfurador de solo Toyama PS52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:45:13	N/C	N/C	5,00	R\$158,33	R\$ 791,65	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0314 - Filtro de ar Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:49:26	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00	R\$46,67	R\$ 93,34	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0315 - Filtro de gasolina Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:49:45	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00	R\$24,33	R\$ 48,66	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0316 - Carburador Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:49:58	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00	R\$176,67	R\$ 353,34	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0317 - Vela Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:50:09	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00	R\$40,33	R\$ 80,66	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0318 - Módulo de ignição Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:50:29	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	1,00	R\$170,33	R\$ 170,33	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0319 - Mangueira de gasolina Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:50:44	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00	R\$24,00	R\$ 48,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0320 - Tampa tanque Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:50:55	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00	R\$42,67	R\$ 85,34	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0321 - Cordão arranque Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:51:07	LSA-26- Lusqtoff	LSA-26- Lusqtoff	2,00	R\$18,67	R\$ 37,34	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0322 - Tampa de arranque completa Aspirador de pó - LSA-26- Lusqtoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:51:24	LSA-26- Lusstoff	LSA-26- Lusstoff	2,00	R\$72,67	R\$ 145,34	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------	------------------	------	----------	------------	-----

LOTE 0026 - ITEM 0323 - Manipulo arranque Aspirador de pó - LSA-26- Lusstoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:51:40	LSA-26- Lusstoff	LSA-26- Lusstoff	2,00	R\$26,00	R\$ 52,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0324 - Mão de obra Aspirador de pó - LSA-26- Lusstoff

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:51:53	N/C	N/C	5,00	R\$131,67	R\$ 658,35	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0325 - Chaveta do volante cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:52:55	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$58,67	R\$ 117,34	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0326 - Lâmina cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:53:05	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$151,00	R\$ 302,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0327 - Filtro de ar (quadrado) cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:53:24	Husqvarna	Husqvarna	3,00	R\$86,00	R\$ 258,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0328 - Filtro de ar (02 furos) cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:53:42	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$98,00	R\$ 196,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0329 - Roda cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:53:59	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$84,67	R\$ 169,34	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0330 - Cabo espia acelerador cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:54:14	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$101,33	R\$ 202,66	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0331 - Cabo de freio cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:54:28	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$101,33	R\$ 202,66	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0332 - retentor virabrequim cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:54:42	Husqvarna	h	2,00	R\$44,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0333 - Vela cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:54:53	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$45,67	R\$ 91,34	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0334 - Módulo eletrônico cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:55:07	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$231,67	R\$ 463,34	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0335 - Flange da Lâmina cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:55:22	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$125,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0336 - Jogo juntas carburador cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:55:35	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$91,33	R\$ 182,66	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0337 - Cordão arranque cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:55:52	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$22,00	R\$ 44,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0338 - Manipulo arranque cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:56:04	Husqvarna	Husqvarna	2,00	R\$26,67	R\$ 53,34	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0339 - Mão de obra cortador de grama Husqvarna 4T, 6HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:56:18	N/C	N/C	8,00	R\$158,33	R\$ 1.266,64	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0340 - Filtro do óleo cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:57:05	TS 148	TS 148	3,00	R\$134,33	R\$ 402,99	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0341 - Mandril cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:57:18	TS 148	Tramontina	3,00	R\$421,67	R\$ 1.265,01	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0342 - Afição de lâmina cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:57:28	N/C	N/C	10,00	R\$38,33	R\$ 383,30	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0343 - Correia da lâmina cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:57:46	TS 148	TS 148	3,00	R\$609,67	R\$ 1.829,01	Sim



LOTE 0028 - ITEM 0344 - Embreagem cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:58:02	TS 148	TS 148	2,00	R\$1.785,50	R\$ 3.571,00	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0345 - Lâmina para cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:58:16	TS 148	TS 148	5,00	R\$321,00	R\$ 1.605,00	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0346 - Roda plataforma cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:58:51	TS 148	TS 148	10,00	R\$145,50	R\$ 1.455,00	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0347 - Polia de escora cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:59:35	TS 148	TS 148	2,00	R\$215,00	R\$ 430,00	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0348 - Correia da tração cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 14:59:48	TS 148	TS 148	2,00	R\$443,67	R\$ 887,34	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0349 - Polia tensora cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:00:02	TS 148	TS 148	2,00	R\$201,67	R\$ 403,34	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0350 - Bateria cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:00:18	TS 148	TS 148	2,00	R\$807,00	R\$ 1.614,00	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0351 - Bomba de combustível cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:00:40	TS 148	TS 148	2,00	R\$605,50	R\$ 1.211,00	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0352 - Filtro combustível cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:00:53	TS 148	TS 148	4,00	R\$133,67	R\$ 534,68	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0353 - Filtro de ar cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:01:14	TS 148	TS 148	4,00	R\$295,00	R\$ 1.180,00	123/2006 Sim

LOTE 0028 - ITEM 0354 - Motor de arranque cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:01:29	TS 148	TS 148	1,00	R\$2.935,00	R\$ 2.935,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	------	-------------	--------------	-----

LOTE 0028 - ITEM 0355 - Bobina de ignição cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:01:45	TS 148	TS 148	2,00	R\$802,50	R\$ 1.605,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0356 - mão de obra cortador de grama TS 148

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:02:10	N/C	N/C	10,00	R\$281,67	R\$ 2.816,70	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0357 - Mão de obra roçadeira Kawashima 2T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:03:23	N/C	N/C	5,00	R\$153,00	R\$ 765,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0358 - Mão de obra cortador de grama Kawashima, 4 T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:03:36	N/C	N/C	5,00	R\$159,67	R\$ 798,35	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0359 - Mão de obra aspirador e triturador mecânico de folhas SULMACRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:03:52	N/C	N/C	5,00	R\$161,67	R\$ 808,35	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0360 - Mão de obra Motobomba VULCAN, VM B 552, 4T, 5,5HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:04:03	N/C	N/C	5,00	R\$191,67	R\$ 958,35	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0361 - Carretel para roçadeira, fio nylon, 3,00mm, corte alto, compatível com roçadeiras STIHL ST FS 160 / 220 / 280, conforme edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	02/07/2025 - 15:11:08	CARRETEL PERF. ALTO FS 160/220/280/290	CATEDRAL	15,00	R\$111,30	R\$ 1.669,50	Sim
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:11:05	Bristol	Bristol	15,00	R\$111,33	R\$ 1.669,95	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0362 - Óleo 2 (dois) tempos para motor, embalagem 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	02/07/2025 - 15:11:37	OLEO 2 TEMPOS 500ML	LUBRAX	150,00	R\$40,00	R\$ 6.000,00	Sim
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:11:28	Sthil	Sthil	150,00	R\$40,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0363 - Óleo para motor gasolina 20W50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	02/07/2025 - 15:12:37	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA 20W50 1 LITRO	RADNAQ	100,00	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:11:47	Lubrax	Lubrax	100,00	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim



LOTE 0030 - ITEM 0364 - Rolo de fio para roçadeira 3mm com 312 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	02/07/2025 - 15:13:20	FIO DE NYLON 3MM QUADRADO ROLO 312M	CATEDRAL	20,00	R\$308,00	R\$ 6.160,00	Sim
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:12:02	Sthil	Sthil	20,00	R\$308,00	R\$ 6.160,00	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0365 - Cinto universal de sustentação duplo almofadado para roçadeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	02/07/2025 - 15:13:49	CINTO DUPLO ROCADEIRA LATERAL	CATEDRAL	3,00	R\$125,00	R\$ 375,00	Sim
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	07/07/2025 - 15:12:22	Sthil	Sthil	3,00	R\$125,00	R\$ 375,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	120 dias
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	60 dias

Lances Enviados**0001 - Lote 01 - Motosserra Intertec 133**

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 11:29:15	4.403,71 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0002 - Lote 02 - Motosserra Sthil 250

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 11:35:42	6.318,34 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0003 - Lote 03 - Motosserra Husqvarna 55

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 11:37:59	2.540,98 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0004 - Lote 04 - Motosserra Toyama TCS XP Sabre 16 SN

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 11:44:04	4.354,37 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0005 - Lote 05 - Motosserra Saw Chain 50

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:21:57	4.346,64 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0006 - Lote 06 - Roçadeira Sthil FS 220

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:26:51	14.191,15 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0007 - Lote 07 - Roçadeira Lateral Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:28:09	1.320,65 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido



0008 - Lote 08 - Roçadeira Stihl FS 80

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:32:37	4.112,00 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0009 - Lote 09 - Roçadeira Vulcan Gasolina - 12.500 RPM

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:34:04	1.231,66 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0010 - Lote 10 - Roçadeira ZMAX ZR52

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:38:26	4.551,94 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0011 - Lote 11 - Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:43:19	5.109,30 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0012 - Lote 12 - Cortador de grama Toyama, 51 cm, gasolina 4,75 HP

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:50:57	5.994,65 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0013 - Lote 13 - Cortador de grama TRAPP - RM 600

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:54:48	8.743,63 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0014 - Lote 14 - Motopoda Stihl HT 75

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:56:18	1.754,63 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0015 - Lote 15 - Motopoda Stihl HT 131

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 13:57:19	1.616,84 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0016 - Lote 16 - Podador de cerca viva Stihl

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:00:29	2.794,02 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0017 - Lote 17 - Podador de cerca viva Toyama AT300G

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:12:51	2.507,00 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0018 - Lote 18 - Soprador Costal Stihl BR 420

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:17:44	4.892,03 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0019 - Lote 19 - Motobomba 5.9 HP Motor 4T Vonder

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:20:28	2.448,99 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido



0020 - Lote 20 - Motobomba branco 5.0

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:22:59	2.994,64 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0021 - Lote 21 - Motobomba 5.5 168FA

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:26:26	3.734,99 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0022 - Lote 22 - Lavajato V-Stihl RE 143

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:30:18	7.663,30 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0023 - Lote 23 - Lavajato Karcher 585

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:34:50	3.188,97 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0024 - Lote 24 - Motocultivador Buffalo BFG 890

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:38:06	3.838,35 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0025 - Lote 25 - Perfurador de Solo Toyama PS52

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:45:13	2.821,30 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0026 - Lote 26 - Aspirador de pó - Sopla aspirador Naftero LSA-26 - Lusqtoff

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:51:53	1.772,70 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0027 - Lote 27 - Cortador de grama Husqvarna

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 14:56:18	3.887,32 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0028 - Lote 28 - Cortador de grama TS 148

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 15:02:10	24.128,37 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0029 - Lote 29 - Roçadeira Kawashima 2T; Cortador de grama Kawashima 4 T; Aspirador e triturador mecânico de folhas Sulmacro; Motobomba Vulcan VM B 552 4T, 5,5 HP

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 15:04:03	3.330,05 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido

0030 - Lote 30 - Materiais de reposição

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/07/2025 - 15:13:49	18.004,50 (proposta)	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	Válido
07/07/2025 - 15:12:22	18.004,95 (proposta)	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:45:16	18.000,00	00.670.774/0001-20 - CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	Válido



Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:55	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:55	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Municipais
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:55	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Estaduais
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:55	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Falência ou Concordata
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:55	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*Contrato Social
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:55	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*CNPJ
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:56	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	07/07/2025 - 10:56	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	comprovação de que a licitante possui mecânico/eletricista
CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	08/07/2025 - 07:21	Djuelin Patricia Rockenbach	-	-	-	-	*Certificado de Regularidade junto ao FGTS

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/07/2025 - 14:09	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 01 - Motosserra Intertec 133

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	4.403,71

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote 02 - Motosserra Stihl 250

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	6.318,34

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Lote 03 - Motosserra Husqvarna 55

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	2.540,98

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Lote 04 - Motosserra Toyama TCS XP Sabre 16 SN

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	4.354,37

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0005 - Lote 05 - Motosserra Saw Chain 50

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	4.346,64

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - Lote 06 - Roçadeira Sthil FS 220

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	14.191,15

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - Lote 07 - Roçadeira Lateral Toyama TBC 63, 2T, 3,5 HP

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	1.320,65

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - Lote 08 - Roçadeira Stihl FS 80

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	4.112,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - Lote 09 - Roçadeira Vulcan Gasolina - 12.500 RPM

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	1.231,66

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - Lote 10 - Roçadeira ZMAX ZR52

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	4.551,94

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - Lote 11 - Cortador de grama Tramontina 4T, 6HP

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	5.109,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - Lote 12 - Cortador de grama Toyama, 51 cm, gasolina 4,75 HP

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	5.994,65

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - Lote 13 - Cortador de grama TRAPP - RM 600

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	8.743,63

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - Lote 14 - Motopoda Stihl HT 75

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	1.754,63

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - Lote 15 - Motopoda Stihl HT 131

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	1.616,84

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - Lote 16 - Podador de cerca viva Stihl

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	2.794,02

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0017 - Lote 17 - Podador de cerca viva Toyama AT300G

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	2.507,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0018 - Lote 18 - Soprador Costal Stihl BR 420

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	4.892,03

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0019 - Lote 19 - Motobomba 5.9 HP Motor 4T Vonder

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	2.448,99

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0020 - Lote 20 - Motobomba branco 5.0

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	2.994,64

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0021 - Lote 21 - Motobomba 5.5 168FA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	3.734,99

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0022 - Lote 22 - Lavajato V-Stihl RE 143

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	7.663,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0023 - Lote 23 - Lavajato Karcher 585

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	3.188,97

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0024 - Lote 24 - Motocultivador Buffalo BFG 890

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	3.838,35

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0025 - Lote 25 - Perfurador de Solo Toyama PS52

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	2.821,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0026 - Lote 26 - Aspirador de pó - Sopla aspirador Naftero LSA-26 - Lusqtoff

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	1.772,70

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0027 - Lote 27 - Cortador de grama Husqvarna

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	3.887,32

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0028 - Lote 28 - Cortador de grama TS 148

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	24.128,37

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0029 - Lote 29 - Roçadeira Kawashima 2T; Cortador de grama Kawashima 4 T; Aspirador e triturador mecânico de folhas Sulmacro; Motobomba Vulcan VM B 552 4T, 5,5 HP

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	3.330,05

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0030 - Lote 30 - Materiais de reposição

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA	00.670.774/0001-20	Arrematante	18.000,00
2º	MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	Classificado	18.004,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
20/06/2025 - 16:59:42	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
08/07/2025 - 08:13:12	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
08/07/2025 - 08:15:19	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
08/07/2025 - 08:15:22	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
08/07/2025 - 08:15:22	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
08/07/2025 - 08:15:22	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
08/07/2025 - 08:15:46	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:15:46	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:15:47	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:15:47	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:15:48	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:15:48	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:15:54	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:15:54	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:15:57	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:15:57	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:16:00	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:16:00	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:16:01	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.



08/07/2025 - 08:16:01	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:16:07	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:16:07	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:16:07	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:16:07	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:16:10	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:16:10	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:16:23	Pregoeiro	Bom dia participantes!
08/07/2025 - 08:16:32	Pregoeiro	Aguardamos ótimos lances.
08/07/2025 - 08:25:47	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:25:47	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:25:50	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:25:56	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:25:59	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:26:02	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:26:02	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:26:08	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:26:08	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:26:11	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:26:39	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:39	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:40	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:40	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:41	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:41	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:44	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:44	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:45	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:45	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:46	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:46	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:47	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:47	Sistema	O lote 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:47	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:47	Sistema	O lote 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:48	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:48	Sistema	O lote 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:26:50	Sistema	O lote 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:26:50	Sistema	O lote 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:36:39	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:42	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:42	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:45	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:45	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:48	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:48	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:48	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:48	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:36:51	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:37:02	Sistema	O lote 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:02	Sistema	O lote 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:02	Sistema	O lote 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:02	Sistema	O lote 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:03	Sistema	O lote 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:03	Sistema	O lote 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:04	Sistema	O lote 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:04	Sistema	O lote 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



08/07/2025 - 08:37:06	Sistema	O lote 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:06	Sistema	O lote 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:12	Sistema	O lote 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:12	Sistema	O lote 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:14	Sistema	O lote 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:14	Sistema	O lote 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:15	Sistema	O lote 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:15	Sistema	O lote 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:15	Sistema	O lote 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:15	Sistema	O lote 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:37:16	Sistema	O lote 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:37:16	Sistema	O lote 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:47:02	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:02	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:05	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:05	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:08	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:14	Sistema	O lote 0026 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:14	Sistema	O lote 0027 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:17	Sistema	O lote 0028 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:17	Sistema	O lote 0029 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:17	Sistema	O lote 0030 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:47:48	Sistema	O lote 0001, aberto em 08/07/2025 às 08:15:46 e encerrado em 08/07/2025 às 08:25:46, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:47:48	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:01	Sistema	O lote 0002, aberto em 08/07/2025 às 08:15:47 e encerrado em 08/07/2025 às 08:25:47, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:01	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:05	Sistema	O lote 0003, aberto em 08/07/2025 às 08:15:48 e encerrado em 08/07/2025 às 08:25:48, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:05	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:20	Sistema	O lote 0004, aberto em 08/07/2025 às 08:15:54 e encerrado em 08/07/2025 às 08:25:54, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:20	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:32	Sistema	O lote 0005, aberto em 08/07/2025 às 08:15:57 e encerrado em 08/07/2025 às 08:25:57, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:32	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:37	Sistema	O lote 0006, aberto em 08/07/2025 às 08:16:01 e encerrado em 08/07/2025 às 08:26:01, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:37	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:45	Sistema	O lote 0007, aberto em 08/07/2025 às 08:16:00 e encerrado em 08/07/2025 às 08:26:00, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:45	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:51	Sistema	O lote 0008, aberto em 08/07/2025 às 08:16:07 e encerrado em 08/07/2025 às 08:26:07, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:51	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:48:57	Sistema	O lote 0009, aberto em 08/07/2025 às 08:16:07 e encerrado em 08/07/2025 às 08:26:07, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:48:57	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:49:04	Sistema	O lote 0010, aberto em 08/07/2025 às 08:16:10 e encerrado em 08/07/2025 às 08:26:10, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:49:04	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:49:33	Pregoeiro	Prezados! Todos os itens serão reabertos, aguardamos um novo lances em cada um deles
08/07/2025 - 08:49:51	Sistema	O lote 0011, aberto em 08/07/2025 às 08:26:39 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:39, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:49:51	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:49:57	Sistema	O lote 0012, aberto em 08/07/2025 às 08:26:40 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:40, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:49:57	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:50:03	Sistema	O lote 0013, aberto em 08/07/2025 às 08:26:41 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:41, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:03	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances



08/07/2025 - 08:50:10	Sistema	O lote 0014, aberto em 08/07/2025 às 08:26:44 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:44, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:10	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:50:16	Sistema	O lote 0015, aberto em 08/07/2025 às 08:26:45 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:45, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:16	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:50:21	Sistema	O lote 0016, aberto em 08/07/2025 às 08:26:46 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:46, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:21	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:50:26	Sistema	O lote 0017, aberto em 08/07/2025 às 08:26:47 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:47, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:26	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:50:32	Sistema	O lote 0018, aberto em 08/07/2025 às 08:26:47 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:47, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:32	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:50:41	Sistema	O lote 0019, aberto em 08/07/2025 às 08:26:48 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:48, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:41	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:50:46	Sistema	O lote 0020, aberto em 08/07/2025 às 08:26:50 e encerrado em 08/07/2025 às 08:36:50, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:50:46	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:57:49	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:01	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:07	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:22	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:34	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:37	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:46	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:52	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:58:58	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:59:04	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:59:37	Sistema	O lote 0021, aberto em 08/07/2025 às 08:37:02 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:02, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:59:37	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:59:43	Sistema	O lote 0022, aberto em 08/07/2025 às 08:37:02 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:02, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:59:43	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:59:48	Sistema	O lote 0023, aberto em 08/07/2025 às 08:37:03 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:03, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:59:48	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:59:52	Sistema	O lote 0024, aberto em 08/07/2025 às 08:37:04 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:04, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:59:52	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:59:52	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:59:57	Sistema	O lote 0025, aberto em 08/07/2025 às 08:37:06 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:06, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 08:59:57	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 08:59:58	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:00:03	Sistema	O lote 0026, aberto em 08/07/2025 às 08:37:12 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:12, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 09:00:03	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 09:00:04	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:00:08	Sistema	O lote 0027, aberto em 08/07/2025 às 08:37:14 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:14, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 09:00:08	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 09:00:10	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:00:15	Sistema	O lote 0028, aberto em 08/07/2025 às 08:37:15 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:15, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 09:00:15	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 09:00:17	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:00:21	Sistema	O lote 0029, aberto em 08/07/2025 às 08:37:15 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:15, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 09:00:21	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 09:00:22	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.



08/07/2025 - 09:00:28	Sistema	O lote 0030, aberto em 08/07/2025 às 08:37:16 e encerrado em 08/07/2025 às 08:47:16, foi reaberto pelo pregoeiro.
08/07/2025 - 09:00:28	Sistema	Motivo: Possibilitar novos lances
08/07/2025 - 09:00:28	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:00:34	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:00:43	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:00:46	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:09:36	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:09:45	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:09:48	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:09:54	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:09:57	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:10:03	Sistema	O lote 0026 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:10:09	Sistema	O lote 0027 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:10:15	Sistema	O lote 0028 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:10:21	Sistema	O lote 0029 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:10:30	Sistema	O lote 0030 foi encerrado.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 4.403,71.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 6.318,34.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 2.540,98.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 4.354,37.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 4.346,64.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 14.191,15.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 1.320,65.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 4.112,00.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 1.231,66.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 4.551,94.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 5.109,30.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 5.994,65.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 8.743,63.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 1.754,63.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 1.616,84.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 2.794,02.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 2.507,00.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 4.892,03.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 2.448,99.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0020 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 2.994,64.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0021 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 3.734,99.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0022 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 7.663,30.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0023 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 3.188,97.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0024 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 3.838,35.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0025 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 2.821,30.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0026 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 1.772,70.



08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0027 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 3.887,32.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0028 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 24.128,37.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0029 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 3.330,05.
08/07/2025 - 09:10:45	Sistema	O lote 0030 teve como arrematante CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA - ME com lance de R\$ 18.000,00.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0009. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0010. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0012. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0013. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0014. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0015. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0017. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0018. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0019. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0020. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0021. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0022. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0023. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0025. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0026. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0027. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0028. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0029. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0030. O prazo é até às 11:11 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:11:24	Sistema	Motivo: Possibilitar um novo lance
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0003.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0004.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0005.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0006.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0008.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0009.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0010.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0011.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0012.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0013.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0014.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0015.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0016.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0017.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0018.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0019.
08/07/2025 - 09:11:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0020.



08/07/2025 - 09:14:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0027. O prazo de envio é até às 11:12 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:14:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0028. O prazo de envio é até às 11:12 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:14:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0029. O prazo de envio é até às 11:12 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:14:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0030. O prazo de envio é até às 11:12 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:14:14	Sistema	Motivo: Para que anexe os documentos de habilitação, caso não tenha feito, bem como para que seja anexada a proposta readequada, item a item, com os valores compatíveis ao último lance ofertado. Na proposta deverá constar os dados completos da empresa
08/07/2025 - 09:37:31	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:39:22	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:40:02	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:41:24	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:47:28	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:48:46	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:49:18	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:50:38	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:51:09	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:52:20	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:53:34	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:55:16	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:56:20	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:57:00	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:57:25	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:58:20	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:59:04	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 09:59:53	Sistema	O lote 0018 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:00:44	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:01:29	Sistema	O lote 0020 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:02:19	Sistema	O lote 0021 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:02:34	Sistema	O lote 0021 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:03:49	Sistema	O lote 0022 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:04:53	Sistema	O lote 0023 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:05:36	Sistema	O lote 0024 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0003.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0004.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0005.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0006.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0008.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0009.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0010.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0011.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0012.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0013.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0014.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0015.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0016.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0017.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0018.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0019.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0020.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0021.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0022.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0023.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0024.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0025.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0026.



08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0027.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0028.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0029.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0030.
08/07/2025 - 10:06:00	Sistema	Motivo: Já readequou a proposta e envio o arquivo da proposta readequada
08/07/2025 - 10:06:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:07:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:07:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:07:20	Sistema	O lote 0025 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:07:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:07:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:08:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:08:10	Sistema	O lote 0026 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:08:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:08:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:08:49	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:09:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:09:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:09:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:09:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:09:36	Sistema	O lote 0027 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:09:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:09:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:10:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:10:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0017 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:10:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0018 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:10:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0019 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:10:57	Sistema	O lote 0028 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:11:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0020 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:11:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0021 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:11:27	Sistema	O lote 0029 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:11:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0022 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:11:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0023 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:11:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0024 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:12:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0025 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:12:03	Sistema	O lote 0030 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2025 - 10:12:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0027 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:12:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0028 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:12:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0029 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 10:12:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0030 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 11:29:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0026 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2025 - 11:29:24	Sistema	O fornecedor CASARAO COMERCIO DE PECAS LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.
08/07/2025 - 11:29:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2025 às 12:00.



08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0010 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0011 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0012 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0013 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0014 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0015 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0016 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0017 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0018 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0019 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0020 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0021 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0022 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0023 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0024 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0025 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0026 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0027 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0028 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0029 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.
08/07/2025 - 14:36:35	Sistema	O Lote 0030 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.

Magali Fatima Machado dos Santos
Pregoeiro

Arlei Luís Tomazoni
Autoridade Competente

Elaine Hoff
Apoio

ROSANI HANSEN
Apoio

